

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 1/49

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Junho/2012**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO ELÉTRICO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	RELE HL17016	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	PÇ	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PROTESE SUROPODALICA SEM ARTICULAÇÃO	ORTHO CAMPUS RIBEIRAO LTDA	05.313.129/0001-73	2,00	UN	250,00	500,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	BLOCO DE CONCRETO 15X20X40	PAULINO SERGIO DA SILVA ME	05.196.109/0001-60	1.748,00	UN	1,23	2.150,04
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BLOCO DE CONCRETO 15X20X40	PAULINO SERGIO DA SILVA ME	05.196.109/0001-60	792,00	UN	1,23	974,16
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PISO TIJ. 0,10 X 0,20 X 0,04 CM - COR VERMELHO	ANDRE LUIS ROSA MASTROCOLA ME	08.534.234/0001-20	90,00	M2	32,70	2.943,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CALOGEN SEM SABOR - 200 ML	EMPORIO HOSPITALAR COM.PROD.CIR.HOSPITALARES LTDA	04.106.730/0001-22	8,00	UN	31,00	248,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	NUTRIDRINK PO SABOR BAUNILHA - 325 GRAMAS	EMPORIO HOSPITALAR COM.PROD.CIR.HOSPITALARES LTDA	04.106.730/0001-22	10,00	UN	27,50	275,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	VRABREQUIM	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0004-54	1,00	PÇ	3.100,00	3.100,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BIELA	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0004-54	1,00	UN	310,00	310,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	JUNTA CABEÇOTE	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0004-54	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	JUNTA CARTER	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0004-54	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	JOGO DE JUNTA INFERIOR	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0004-54	1,00	UN	450,00	450,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MOLA 1. 1/4" X 5 METROS	CRISTINA A. FERREIRA COMERCIO DE VARETAS ME	13.190.219/0001-42	6,00	UN	380,00	2.280,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	VÁLVULA DE ADMISSÃO	REUNIDAS CATANDUVA -COM.MOT.PEÇAS SERV.AU LTDA EPP	06.186.201/0001-01	1,00	PÇ	27,81	27,81
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TRAVA VÁLVULA	REUNIDAS CATANDUVA -COM.MOT.PEÇAS SERV.AU LTDA EPP	06.186.201/0001-01	24,00	UN	1,93	46,32
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SEDE DE ESCAPE	REUNIDAS CATANDUVA -COM.MOT.PEÇAS SERV.AU LTDA EPP	06.186.201/0001-01	6,00	UN	9,52	57,12
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SELO DE CABEÇOTE 6002	REUNIDAS CATANDUVA -COM.MOT.PEÇAS SERV.AU LTDA EPP	06.186.201/0001-01	6,00	UN	2,52	15,12
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SELO DE CABEÇOTE	REUNIDAS CATANDUVA -COM.MOT.PEÇAS SERV.AU LTDA EPP	06.186.201/0001-01	24,00	UN	4,38	105,12
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BUCHA BIELA	REUNIDAS CATANDUVA -COM.MOT.PEÇAS SERV.AU LTDA EPP	06.186.201/0001-01	5,00	PÇ	15,00	75,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SEDE DE ADMISSÃO	REUNIDAS CATANDUVA -COM.MOT.PEÇAS SERV.AU LTDA EPP	06.186.201/0001-01	6,00	UN	11,29	67,74

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 2/49

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	VEDADOR DE VÁLVULA	REUNIDAS CATANDUVA -COM.MOT.PEÇAS SERV.AU LTDA EPP	06.186.201/0001-01	12,00	UN	3,15	37,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GUIA DE VÁLVULA	REUNIDAS CATANDUVA -COM.MOT.PEÇAS SERV.AU LTDA EPP	06.186.201/0001-01	12,00	UN	6,22	74,64
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	REUNIDAS CATANDUVA -COM.MOT.PEÇAS SERV.AU LTDA EPP	06.186.201/0001-01	1,00	UN	1.958,68	1.958,68
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BICO INJETOR	CANADA AUTO DIESEL LTDA ME	03.871.424/0001-10	6,00	UN	121,00	726,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MEMBRANA	CANADA AUTO DIESEL LTDA ME	03.871.424/0001-10	1,00	UN	27,00	27,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	DISCO INTERMEDIÁRIO	CANADA AUTO DIESEL LTDA ME	03.871.424/0001-10	6,00	UN	39,00	234,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	EIXO ACELERADOR	CANADA AUTO DIESEL LTDA ME	03.871.424/0001-10	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PINO DE PRESSÃO	CANADA AUTO DIESEL LTDA ME	03.871.424/0001-10	6,00	UN	15,00	90,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CARCAÇA BOMBA ALIMENT.	CANADA AUTO DIESEL LTDA ME	03.871.424/0001-10	1,00	UN	178,00	178,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MOLA	CANADA AUTO DIESEL LTDA ME	03.871.424/0001-10	6,00	UN	6,00	36,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ELEMENTO 000	CANADA AUTO DIESEL LTDA ME	03.871.424/0001-10	6,00	UN	126,00	756,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SUPER KIT	CANADA AUTO DIESEL LTDA ME	03.871.424/0001-10	1,00	KIT	118,00	118,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ALAVANCA	CANADA AUTO DIESEL LTDA ME	03.871.424/0001-10	1,00	UN	157,00	157,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REPARO TAMPA TRABALADOR	CANADA AUTO DIESEL LTDA ME	03.871.424/0001-10	1,00	PÇ	118,00	118,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	VÁLVULA	CANADA AUTO DIESEL LTDA ME	03.871.424/0001-10	6,00	UN	36,00	216,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	CANADA AUTO DIESEL LTDA ME	03.871.424/0001-10	1,00	UN	330,00	330,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PLACA INOX CORRO	BANDERPLACA IND. COM. LTDA	00.759.039/0001-97	1,00	UN	85,00	85,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REFRIGERANTE 2 LITROS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	20,00	UN	5,00	100,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BOLO RECHEADO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	5,00	KG	20,00	100,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LANCHE FRIO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	100,00	UN	3,50	350,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	WAY ELABORAÇÃO EX. PROJETOS P/ DESENVOLV HUMANO LT	07.889.935/0001-10	8,00	UN	550,00	4.400,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CORTINA DE TECIDO GORGURINO PALHA COM FORRO	ALDEZIRA SARGI ALVES - ME	10.996.827/0001-50	2,00	UN	405,00	810,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	1,00	UN	75,00	75,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	1,00	UN	984,00	984,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	1,00	UN	465,00	465,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	JOSÉ DONIZETE FINGOLI - ME	12.555.734/0001-16	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	JOSÉ DONIZETE FINGOLI - ME	12.555.734/0001-16	1,00	UN	240,00	240,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 3/49

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	JOSÉ DONIZETE FINGOLI - ME	12.555.734/0001-16	1,00	UN	140,00	140,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	JOSÉ DONIZETE FINGOLI - ME	12.555.734/0001-16	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	266,00	266,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA NC 3/4" ZINC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PCT	0,71	0,71
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CRUZETA CC 36	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	20,99	20,99
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TERMINAL CC 22	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	25,87	25,87
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO AÇO NF 3/4 X 3	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	4,04	4,04
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA PRESSAO 3/4" ZINC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	0,52	0,52
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ABRAÇADEIRA PRESIL	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	0,63	0,63
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BICO TORNEIRA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	1,14	1,14
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MANGUEIRA P/ JARDIM 1/2" X 2,00 MM LARANJA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	50,00	MT	1,72	86,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CONTATOR	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	422,15	422,15
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA NC 1/2" ZINC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	PÇ	0,24	0,48
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 1/2" ZINC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	PÇ	0,22	0,88
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	MANGUEIRA L.A 1" GATES PRETA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	30,00	UN	12,76	382,80
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ABRAÇADEIRA LATÃO 1/2" COM PARAFUSO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	8,06	16,12
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	JUNTA PLÁSTICA 1/2"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	0,81	1,62
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	GARRA 1/2"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	6,18	6,18
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	PORCA DA GARRA 1/2"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	4,40	4,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA NC 1/2" ZINC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	PÇ	0,23	0,69
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ABRAÇADEIRA MS 5"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	UN	8,24	24,72
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ABRAÇADEIRA MS 4"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	7,96	7,96
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ABRAÇADEIRA SEXT. NC 1/2 X 4.1/2"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	UN	1,70	5,10
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ABRAÇADEIRA S. FLEXÍVEL 25-38	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	1,67	3,34
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CHAVE DE FENDA 3/16 X 6"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	5,28	5,28
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CHAVE COMBINADA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	10,27	10,27
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MANGUEIRA KM 1.1/2"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	25,00	MT	8,11	202,75

ESTADO DE SÃO PAULO

MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 4/49

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ALICATE PRESSÃO CURVO 10"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	27,86	27,86
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ABRAÇADEIRA MS 1.1/4" 39-47	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	7,24	14,48
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CHAVE DE CANO 14"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	43,53	43,53
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MANGUEIRA KM 1.1/4"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	50,00	UN	7,22	361,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CHAVE COMBINADA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	7,47	7,47
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	LUVA PVC SOLDÁVEL MARROM 50MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	2,80	2,80
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ARRUELA LISA 3/16	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	0,05	0,20
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CHAVE 10 X 22	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	6,51	6,51
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	PINO TRAVA 7/16"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	6,00	PÇ	2,29	13,74
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	PARAFUSO SEXT. 3/8 X 2.1/2"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	8,00	PÇ	0,60	4,80
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	PORCA NC 3/16"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	0,05	0,20
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SERRA MANUAL BIMETAL	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	UN	4,35	13,05
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	MARRETA OITAVA 1,0 KG COM CABO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	21,05	21,05
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	REBITE 510	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	50,00	UN	0,10	5,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	PARAFUSO FENDA 3/16 X 3/4"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	0,10	0,40
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	PORCA NC 3/8" ZINC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	12,00	PÇ	0,10	1,20
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	REBITE 410	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	50,00	UN	0,08	4,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ARCO DE SERRA 12"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	45,12	45,12
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	REBITE 416	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	50,00	UN	0,08	4,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	MANGUEIRA PARA JARDIM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	MT	25,59	25,59
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	LUVA PVC SOLD. 32MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	0,91	0,91
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	PARAFUSO FR 3/8 X 1.1/2"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	UN	0,62	1,86
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	PINO DE ENGATE RAP 1/4"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	3,01	3,01
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ENGATE RAP 1/4" FEMEA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	18,89	18,89
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	PARAFUSO SEXT NC 3/8 X 1.1/2"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	0,40	1,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GALÃO DE 20 LITROS ÁGUA MINERAL (CASCO)	VIDRACARIA MENEGASSO LTDA - ME	56.045.032/0001-68	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BOTIJÃO DE GÁS P 13	VIDRACARIA MENEGASSO LTDA - ME	56.045.032/0001-68	4,00	UN	39,00	156,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 5/49

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BOTIJÃO DE GÁS P13 - VASILHAME	VIDRACARIA MENEGASSO LTDA - ME	56.045.032/0001-68	1,00	UN	91,00	91,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TABLETE TRICLORO 200 GRAMAS	SJ PRODUTOS QUIMICOS LTDA	68.182.898/0001-08	250,00	UN	3,30	825,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CETOPROFENO PÓ LIÓFILO INJETÁVEL 100MG - ENDOVENOSO - CAIXA COM 50 FRASCOS/AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	3,00	CX	115,00	345,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PAPEL GRAU CIRURGICO 20 CM X 100 M	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	2,00	UN	68,00	136,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA SÓDICA 20 MG/5 ML + 2,5G/5 ML SOLUÇÃO INJETAVEL - IM/IV USO ADULTO - CAIXA COM 100 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	3,00	CX	85,00	255,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DEXAMETASONA 2,5 MG/ML - 4 ML - CAIXA COM 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	3,00	CX	85,00	255,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FITA PARA AUTO CLAVE	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	10,00	UN	2,40	24,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FLEET ENEMA	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	2,00	UN	4,50	9,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	HIDROCORTISONA 100 MG	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	HIDROCORTISONA 500 MG	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	UN	136,50	136,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AGULHA 40 X 12	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	20,00	UN	3,90	78,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	11,40	11,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TUBO GALVANIZADO 3"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	14,50	UN	8,95	129,77
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CAP PVC SOLDÁVEL MARROM 32MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	4,33	4,33
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TUBO PVC SOLDÁVEL 60 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	50,45	50,45
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FITA VEDA ROSCA 18MM X 25M	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	UN	3,69	11,07
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JOELHO PVC SOLD. 60MM X 900 MARRON	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	UN	12,50	37,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CURVA MACHO GALV 3"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	155,83	155,83
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MANGUEIRA KP 4"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	47,38	47,38
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LUVA GALV. 3"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	41,68	166,72
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CURVA COMPOSTA P/ REGISTRO 3"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	57,73	57,73
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA NC 3/16"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	5,00	UN	0,05	0,25
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	INICIO DE LINHA 16MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	10,00	UN	0,24	2,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REGISTRO 16 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	13,00	UN	1,94	25,22
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TAMPÃO COM TRAVA T-600	JUVENAL GIACHELLO & CIA LTDA	46.877.015/0001-33	5,00	UN	230,00	1.150,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM S/C LTD	64.923.568/0001-67	1,00	UN	350,00	350,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MAIONESE 3 QUILOGRAMAS	FRIGOBOL COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	UN	26,00	390,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 6/49

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	VINAGRE BRANCO 750 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	UN	1,65	49,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ÓLEO DE SOJA 900 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	60,00	UN	2,98	178,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MOLHO PRONTO DE TOMATE 3.100 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	UN	13,00	390,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CHÁ MATTE 200 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	CX	2,39	47,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PAPEL ALUMINIO 45CM X 7,5M	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	UN	3,70	185,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTANEO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	PCT	6,00	300,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	10,40	208,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	IOGURTE NATURAL 180 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	2,50	25,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FEIJÃO 2 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	PCT	8,90	445,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REQUEIJÃO 200 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	UN	3,20	96,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MARGARINA 3 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	8,00	BD	16,00	128,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ARROZ 5 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	PCT	8,20	246,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	18,00	PCT	10,40	187,20
	LEITE INTEGRAL 1 LITRO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	360,00	UN	2,51	903,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PALHETA DY 130	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	PÇ	21,00	42,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	GRELHA DE PROTEÇÃO 1,80 X 0,90 CANT 2"	NELSON PINELLI & CIA LTDA - ME	62.814.918/0001-21	20,00	PÇ	1.000,00	20.000,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BOBINA	PROSABOR INDL COML ALIMENTOS LTDA	96.587.837/0001-58	5,00	UN	250,00	1.250,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	SANDRA APARECIDA DA SILVA MENEGASSO ME	00.286.432/0001-00	30,00	PCT	5,00	150,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO ELÉTRICO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	160,00	160,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SUORTE DE ESCOVA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	69,00	69,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROLAMENTO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	62,00	62,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	KIT BUCHA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	28,00	28,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROLAMENTO 6202	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	28,00	28,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	JULIO DOMINGOS PEDRASSOLI MEI	13.759.258/0001-18	1,00	UN	110,00	110,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	POLTRONO ROMA CROMADA	PRADO MOVEIS E EQUIP.P/ESCRIT. CATANDUVA LTDA ME	02.688.464/0001-68	2,00	UN	395,00	790,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	POLTRONA GRECIA COR TABACO	PRADO MOVEIS E EQUIP.P/ESCRIT. CATANDUVA LTDA ME	02.688.464/0001-68	2,00	UN	325,00	650,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TAXA DE INSCRIÇÃO	S.D.S. PROMOÇOES E EVENTOS LTDA	05.371.102/0001-37	1,00	UN	350,00	350,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 7/49

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CURSOS E TREINAMENTOS	FRANCISCA VITORIA ABRAO AXCAR ME	07.249.697/0001-88	1,00	UN	520,00	520,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CURSOS E TREINAMENTOS	FRANCISCA VITORIA ABRAO AXCAR ME	07.249.697/0001-88	1,00	UN	520,00	520,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TV LCD 32"	LOJAS CEM S.A.	56.642.960/0001-00	1,00	UN	1.098,00	1.098,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LEITE INTEGRAL 1 LITRO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	360,00	UN	2,51	903,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	VELA DE IGNIÇÃO	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	PÇ	85,50	85,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CORREIA DO ALTERNADOR	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	PÇ	12,00	12,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SUPORTE DO RADIADOR	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	UN	68,00	68,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COLA SILICONE	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	UN	16,00	16,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CALÇO CAMISA VW 1,00 MM	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	4,00	UN	2,40	9,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BOMBA DE ÓLEO	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	PÇ	73,87	73,87
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SUPORTE DO ALTERNADOR	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	UN	72,00	72,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TUCHO DE VÁLVULA	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	8,00	PÇ	13,80	110,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BOCAL ABASTECIMENTO OLEO	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	UN	24,00	24,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	POLIA DE MOTOR	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	PÇ	45,00	45,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PENEIRA DE ÓLEO DO CARTER	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	PÇ	8,70	8,70
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LATA PROTETORA POLIA	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	UN	44,80	44,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	JUNTA	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	UN	20,80	20,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SUPER KITS MOTOR	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	4,00	PÇ	183,87	735,48
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BUCHA COMANDO	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	PÇ	35,00	35,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GUIA DE VÁLVULA	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	4,00	UN	8,99	35,96
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CEBOLINHA DE ÓLEO	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	PÇ	9,60	9,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BRONZINA BIELA	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	PÇ	28,80	28,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SELO DO COMANDO	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	PÇ	5,00	5,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	RETENTOR POLIA	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	UN	12,00	12,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ENGRENAGEM VIRABREQUIM	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	UN	55,00	55,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BRONZINA MANCAL	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	PÇ	60,00	60,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BUCHA BIELA	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	4,00	PÇ	5,00	20,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 8/49

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ÓLEO MOTOR	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	3,00	UN	12,00	36,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COMANDO DE VÁLVULA	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	PÇ	156,80	156,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	UN	1.689,00	1.689,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ALGICIDA DE CHOQUE 1 LITRO	SJ PRODUTOS QUIMICOS LTDA	68.182.898/0001-08	16,00	UN	19,20	307,20
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	ADR AEROFOTO LTDA ME	10.786.803/0001-77	1,00	UN	2.200,00	2.200,00
GABINETE MUNICIPAL	PAPEL TIMBRADO COLORIDO	INDUSTRIA GRAFICA COMTOL LTDA	52.848.793/0001-05	500,00	UN	0,48	240,00
GABINETE MUNICIPAL	TALÃO DE OCORRÊNCIA F/V	INDUSTRIA GRAFICA COMTOL LTDA	52.848.793/0001-05	10,00	UN	9,80	98,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	CLAUDINEI ANTONIO ANGELO	13.074.445/0001-68	1,00	UN	200,00	200,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LENTE LANTERNA GF0021	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	PÇ	4,50	9,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LÂMPADA 67 24 V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	2,50	2,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	INTERRUPTOR DE FREIO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	PÇ	16,00	16,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	DISCO TACÓGRAFO SEMANAL DML001	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	5,00	UN	29,00	145,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	DISCO TACÓGRAFO DIÁRIO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	32,00	32,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LÂMPADA H4 12V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	14,00	14,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	TORNEIRA PARA BEBEDOURO DE ÁGUA	ANDRE DA SILVA PAULA & CIA LTDA ME	02.211.542/0001-39	4,00	UN	10,00	40,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	FUNIL PARA BEBEDOURO	ANDRE DA SILVA PAULA & CIA LTDA ME	02.211.542/0001-39	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	CONSDIESEL MECANICA LTDA -ME	52.854.809/0001-84	1,00	UN	1.795,00	1.795,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	CONSDIESEL MECANICA LTDA -ME	52.854.809/0001-84	1,00	UN	1.494,00	1.494,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	FOICE ROÇADEIRA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	25,00	50,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	LIMA SERROTE PODA CARPA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	BATERIA LAZER 6 VOLTS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	PICARETA COM CABO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	65,00	65,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	MALATOL PÓ 1 KG	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	7,00	7,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	BOTINA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	120,00	240,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	BOTA 7 LÉGUAS BRANCA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	BOTINA DE SEGURANÇA (PAR)	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	5,00	UN	65,00	325,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TERMINAL CABO CAM. VW	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	3,00	3,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CABO VELOCIMENTO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	38,00	38,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 9/49

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LUVA CABO VELOCIMETRO CAMBIO 5 MM TACOGRAFO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	3,00	3,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	165,60	165,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ACOPLADO CINZA ESCURO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,80	M2	17,00	47,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ZIPER JAQUETA CINZA 0,75 CM	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	UN	1,50	3,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ACOPLADO CINZA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,24	M2	36,00	80,64
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COURVIM GRAFITE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	3,08	M2	27,00	83,16
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	SANDRA APARECIDA DA SILVA MENEGASSO ME	00.286.432/0001-00	30,00	PCT	5,00	150,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ÁLCOOL LÍQUIDO 1 LITRO	D.M.H. DISTRIBUIDORA MÉDICO HOSPITALAR LTDA - ME	10.522.603/0001-07	28,00	UN	3,20	89,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ÁLCOOL LÍQUIDO 70% - 1 LITRO	D.M.H. DISTRIBUIDORA MÉDICO HOSPITALAR LTDA - ME	10.522.603/0001-07	20,00	LT	2,58	51,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	DORIVAL STUGINSKI JUNIOR & CIA LTDA ME	02.785.214/0001-46	36,00	UN	1,05	37,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SABONETE LÍQUIDO BACTERICIDA 800 ML	DORIVAL STUGINSKI JUNIOR & CIA LTDA ME	02.785.214/0001-46	3,00	UN	5,80	17,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	DORIVAL STUGINSKI JUNIOR & CIA LTDA ME	02.785.214/0001-46	18,00	UN	2,00	36,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	LANCHE FRIO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	25,00	UN	3,50	87,50
ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLO DE CHOCOLATE	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	2,00	UN	15,00	30,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA ALUMÍNIO 10 MM 10 X 14 X 1.0	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	UN	0,35	1,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA PARAFUSO MANGA EIXO	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	UN	3,95	15,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA ROSCA GROSSA 3/8	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	17,00	PÇ	0,35	5,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 3/8" ZINC	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	17,00	PÇ	0,35	5,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO ROSCA GROSSA 3/8 X 1	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	19,00	UN	0,85	16,15
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	C/ PINO APL DIVERSAS 1/8X1 1/2	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	10,00	PÇ	1,35	13,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA PRESSÃO 5/8	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	6,00	UN	0,65	3,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JUNTA TAMPA VALVULA	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	PÇ	14,95	29,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA ROSCA GROSSA 3/8	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	PÇ	1,45	2,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	VELOMOIDE FINO 1/64 4MM	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	0,30	MT	25,50	7,65
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LIXA FINA 320 DAGUA	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	3,20	3,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA ROSCA FINA 5/8	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	6,00	UN	0,45	2,70
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA PRESSAO 3/8	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	21,00	PÇ	0,35	7,35

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 10/49

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BRAÇADEIRA DA MANGUEIRA 4451 4457 1.3/4 X 2	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	5,95	5,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REPARO VÁLVULA DESCARGA AR	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	JG	63,90	63,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	VÁLVULA SANFONINHA	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	135,20	135,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LIXA FINA 320 DAGUA	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	2,35	2,35
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CILINDRO ACIONAMENTO ACELERADOR	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	135,90	135,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PARAFUSO RODA TRASEIRA DIRETO	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	3,00	PÇ	14,30	42,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PORCA RODA DIANTEIRA/TRASEIRA	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	3,00	UN	5,95	17,85
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILTRO CARTER MWM 6CIL. 905411880013 PSL-9	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	34,30	34,30
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILTRO SEPARADOR ÁGUA MB-1418/1620 PSD-530/1	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	38,25	38,25
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	RETENTOR DIANTEIRO	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	PÇ	19,95	39,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERNA	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	199,80	199,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILTRO SECADOR	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	110,30	110,30
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MANGUEIRA TURBINADA	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	49,20	49,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	VÁLVULA DESCARGA RÁPIDA	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	48,30	48,30
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ADESIVOS EM GERAL	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	19,95	19,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FILTRO CARTER MWM 6CIL. 905411880013 PSL-9	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	34,30	34,30
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FILTRO DIESEL MB 1/2L KX-0043	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	9,95	9,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ARRUELA MANGA EIXO	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	9,80	9,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	BALANÇA MONTE ALTO LTDA	10.188.797/0002-37	1,00	UN	70,00	70,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	BALANÇA MONTE ALTO LTDA	10.188.797/0002-37	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	BALANÇA MONTE ALTO LTDA	10.188.797/0002-37	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ANEL DE COMPRESSÃO	AGROMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	2,00	UN	13,00	26,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TERMINAL DE ANCA	AGROMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	3,00	3,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MEMBRANA DA BOMBA	AGROMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	29,00	29,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PLUG BIPOLAR MACHO	AGROMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	5,00	5,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	EXTENÇÃO	AGROMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	37,00	37,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PILOTO VEDADOR	AGROMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	9,00	9,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 11/49

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BOMBA COMBUSTÍVEL ELÉTRICA	AGROMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	VALERIA CRISTINA VICENTIN	12.808.211/0001-34	1,00	UN	165,00	165,00
GABINETE MUNICIPAL	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	VALERIA CRISTINA VICENTIN	12.808.211/0001-34	1,00	UN	300,00	300,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	VALERIA CRISTINA VICENTIN	12.808.211/0001-34	1,00	UN	600,00	600,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	VALERIA CRISTINA VICENTIN	12.808.211/0001-34	1,00	UN	300,00	300,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TOALHEIRO PLÁSTICO	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SABONEITEIRA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	PÇ	30,00	30,00
GABINETE MUNICIPAL	BATERIA DTZ 6	ANANIAS COMERCIO DE VEICULOS LTDA	11.031.896/0002-73	1,00	UN	214,66	214,66
GABINETE MUNICIPAL	JUNTA TAMP A CABEÇOTE	ANANIAS COMERCIO DE VEICULOS LTDA	11.031.896/0002-73	1,00	UN	8,00	8,00
GABINETE MUNICIPAL	ÓLEO GENUINO	ANANIAS COMERCIO DE VEICULOS LTDA	11.031.896/0002-73	1,00	UN	15,50	15,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	REFRIGERANTE GUARANÁ 2 LITROS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	2,00	UN	4,00	8,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COCA COLA PET 2 LITROS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	2,00	UN	5,00	10,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MINI SALGADOS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	5,00	KG	29,00	145,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JOGO DE GAXETA ø 3/8"	HELIBOMBAS-IND.COM.EQUIP.HIDRAULICOS LTDA	01.679.707/0001-39	1,00	UN	240,00	240,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ESTATOR WHT -65 NBRA	HELIBOMBAS-IND.COM.EQUIP.HIDRAULICOS LTDA	01.679.707/0001-39	1,00	PÇ	1.350,00	1.350,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE INTEGRAL 1 LITRO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	72,00	UN	1,79	128,88
ASSISTÊNCIA SOCIAL	AMENDOIM CRU 500 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	36,00	UN	4,39	158,04
ASSISTÊNCIA SOCIAL	GOIABADA 300 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	36,00	UN	1,39	50,04
ASSISTÊNCIA SOCIAL	BISCOITO RECHEADO SABOR MORANGO 150 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	14,00	PCT	1,05	14,70
ASSISTÊNCIA SOCIAL	BISCOITO RECHEADO SABOR CHOCOLATE 150 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	22,00	PCT	1,05	23,10
ASSISTÊNCIA SOCIAL	ACHOCOLATADO 400 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	36,00	UN	4,59	165,24
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	BALANÇA MONTE ALTO LTDA	10.188.797/0002-37	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ANEL ORING 1	AGROMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	0,50	0,50
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	MOLA	AGROMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	2,00	UN	1,50	3,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ANEL ANTI EXTRUSAO 858860	AGROMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	4,50	4,50
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	PISTÃO	AGROMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	1,00	1,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ANEL	AGROMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	2,00	2,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ANEL ANTI EXTRUSÃO	AGROMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	3,50	3,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TERMOSTATO	ELÇO RODRIGUES DA SILVA -ME	74.599.572/0001-75	1,00	UN	170,00	170,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 12/49

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BOTA ORTOPÉDICA	DINAMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	RECOLHIMENTO DE ART	CONSELHO REG. ENGENHARIA, ARQUIT. AGRON. EST. SAC PAULO	60.985.017/0001-77	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	KIT CONTRA TRABALHO A SECO	HELIBOMBAS-IND. COM. EQUIP. HIDRAULICOS LTDA	01.679.707/0001-39	2,00	KIT	300,00	600,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SULFATO DE MAGNÉSIO INJETÁVEL 10%	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	36,00	UN	0,35	12,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	HIDRALAZINA INJETÁVEL 20MG/ML - 1 ML - CAIXA COM 50 AMPOLAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	1,00	CX	300,00	300,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CANETA MARCA TEXTO COR VERDE	A A SOARES DOS SANTOS PAPELARIA E INFORMATICA ME	14.669.123/0001-24	10,00	UN	0,31	3,10
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	TESOURA GRANDE MEDINDO 21 CM	A A SOARES DOS SANTOS PAPELARIA E INFORMATICA ME	14.669.123/0001-24	2,00	UN	1,90	3,80
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	LIVRO ATA 100 FOLHAS	A A SOARES DOS SANTOS PAPELARIA E INFORMATICA ME	14.669.123/0001-24	2,00	UN	4,30	8,60
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	PASTA SANFONADA COM DIVISÓRIA - 12 DIVISÕES	A A SOARES DOS SANTOS PAPELARIA E INFORMATICA ME	14.669.123/0001-24	1,00	UN	8,55	8,55
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	PAPEL SULFITE BRANCO A4 - PACOTE COM 500 FOLHAS - CAIXA COM 10 PACOTES	A A SOARES DOS SANTOS PAPELARIA E INFORMATICA ME	14.669.123/0001-24	50,00	CX	87,48	4.374,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	FITA CREPE, FORMATO 19MM X 50M	A A SOARES DOS SANTOS PAPELARIA E INFORMATICA ME	14.669.123/0001-24	20,00	UN	1,64	32,80
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	APONTADOR COM DEPÓSITO	A A SOARES DOS SANTOS PAPELARIA E INFORMATICA ME	14.669.123/0001-24	10,00	UN	0,30	3,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	COLA EM BASTÃO 10 GRAMAS	A A SOARES DOS SANTOS PAPELARIA E INFORMATICA ME	14.669.123/0001-24	10,00	UN	0,27	2,70
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO MEDINDO 24 X 37 X 14 CM - NA COR PARDA	A A SOARES DOS SANTOS PAPELARIA E INFORMATICA ME	14.669.123/0001-24	100,00	UN	0,80	80,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CANETA MARCA TEXTO COR AMARELA	A A SOARES DOS SANTOS PAPELARIA E INFORMATICA ME	14.669.123/0001-24	10,00	UN	0,31	3,10
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ENVELOPE GRAMDE COR AMARELO MEDINDO 24 X 34 MM	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	50,00	UN	0,14	7,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	PASTA A-Z	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	UN	3,70	55,50
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ESTILETE LARGO	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	0,30	3,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	LÁPIS PRETO - CAIXA COM 144 UNIDADES	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	CX	32,09	32,09
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	BORRACHA COM CAPA PLÁSTICA - CAIXA CONTENDO 18 UNIDADES	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	CX	10,40	10,40
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ENVELOPE BRANCO MEDINDO 24 X 34 CM	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	50,00	UN	0,14	7,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CALCULADORA	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA REBECHI LT	00.825.127/0001-40	5,00	UN	5,48	27,40
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	PASTA COM ELASTICO NA COR AZUL MEDINDO 36 X 18 X 24 CM	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	10,00	UN	0,66	6,60
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	FITA ADESIVA MEDINDO 48 X 45 MM	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	30,00	UN	1,44	43,20
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	PASTA SUSPensa 36CM X 24CM	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	100,00	UN	0,69	69,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	RÉGUA 30 CM	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	1,00	UN	5,70	5,70
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	PRANCHETA	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	3,00	UN	4,52	13,56

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 13/49

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	PASTA L - TAMANHO A4 INCOLOR	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	50,00	UN	0,25	12,50
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	GRAMPEADOR COM CAPACIDADE PARA 210 GRAMPOS 26/6	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	3,00	UN	5,37	16,11
GABINETE MUNICIPAL	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	55,00	55,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LENTE TRASEIRA PR1019	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	PÇ	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LÂMPADA 1034 12V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	2,50	2,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	INTERRUPTOR DE RÉ EC7002	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	PÇ	14,00	14,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PARAFUSO CARDAN 12 X 32 MM	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	16,00	UN	1,45	23,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILTRO DE AR MB TODOS C-20235/2 EFA-405	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	55,90	55,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TRV ROSCA ALTA RES LOCT 10GRAMAS	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	PÇ	34,90	69,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ROLAMENTO ARADO 32208	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	39,85	39,85
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ROLAMENTO ARADO 32212	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	59,80	59,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILTRO SEPARADOR ÁGUA MB-1418/1620 PSD-530/1	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	39,80	39,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BRAÇADEIRA CANO BICO	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	6,95	13,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILTRO ÓLEO CARTER VW-12180/17210 MOT MW	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	43,20	43,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	INSERT 1/4	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	0,95	1,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CONECTOR	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	PÇ	8,35	16,70
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TAMPA RADIADOR FORD/CHEVROLET TC-7006 CL	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	14,30	14,30
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PARAFUSO VOLANTE MOTOR MB 352.990.2201	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	9,80	9,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	JL SERVIÇOS MEDICOS S/S LTDA	05.599.331/0001-03	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SYNVISC ONE 6 ML	DROGARIA SAO PAULO S.A.	61.412.110/0237-91	1,00	UN	1.160,49	1.160,49
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PILHA PEQUENA AA - EMBALAGEM COM 04 UNIDADES	JOANINI & JOANINI LTDA - ME	65.919.805/0001-89	10,00	PCT	3,20	32,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	360,00	360,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 14/49

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	540,00	540,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	80,00	80,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	140,00	140,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	140,00	140,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FLEXÍVEL DE EMBREAGEM	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	13,00	13,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	KIT ESTABILIZADOR COMPLETO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	KIT	48,00	48,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BARRA ESTABILIZADOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	65,00	65,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CABO EMBREAGEM	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PCT	12,00	12,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROTOR DISTRIBUIDOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	25,00	25,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BATENTE SUSPENSÃO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	10,00	20,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BORRACHA AMORTECEDOR TRASEIRO DIANTEIRO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	UN	7,00	28,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	KIT ROLAMENTO DE RODA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	55,00	55,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CABO ACELERADOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	7,00	7,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILTRO DA BOMBA ELÉTRICA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	20,00	20,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILTRO DE AR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MANGUEIRA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	12,00	12,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BATENTE SUSPENSÃO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	10,00	20,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	KIT ESTABILIZADOR COMPLETO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	KIT	48,00	48,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BARRA ESTABILIZADOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	65,00	65,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BORRACHA AMORTECEDOR TRASEIRO DIANTEIRO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	UN	7,00	14,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROLO DE PAPEL TOALHA DE COPA ABSORVENTE BRANCO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	PCT	5,00	150,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CHOCOLATE CRANULADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	KG	8,70	43,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LEITE INTEGRAL 1 LITRO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	240,00	UN	2,51	602,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ÁLCOOL LÍQUIDO 1 LITRO	D.M.H. DISTRIBUIDORA MÉDICO HOSPITALAR LTDA - ME	10.522.603/0001-07	60,00	UN	3,20	192,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	RODO DE MADEIRA GRANDE 60 CM	DORIVAL STUGINSKI JUNIOR & CIA LTDA ME	02.785.214/0001-46	6,00	UN	3,17	19,02
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	DORIVAL STUGINSKI JUNIOR & CIA LTDA ME	02.785.214/0001-46	20,00	FD	8,40	168,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	DORIVAL STUGINSKI JUNIOR & CIA LTDA ME	02.785.214/0001-46	140,00	UN	1,05	147,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	DORIVAL STUGINSKI JUNIOR & CIA LTDA ME	02.785.214/0001-46	40,00	UN	2,00	80,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	20,00	UN	2,77	55,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TOUCA DESCARTÁVEL 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	5,00	UN	6,00	30,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	40,00	UN	1,27	50,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	3,00	CX	70,00	210,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	VASSOURA CAPIRA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	22,00	UN	8,15	179,30
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TECIDO DE FIBRA DE VISCOSE PARA DESENGORDURAR FOGÕES, PIAS E AZULEJOS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	5,00	PCT	1,60	8,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SABÃO EM PÓ 1 QUILOGRAMA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	UN	5,20	52,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MULTI USO 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	76,00	FR	1,95	148,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ESPONJA DUPLA FACE - 04 ESPONJAS 110MM X 75MM X 20MM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	30,00	UN	1,72	51,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ 50 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	3,00	CX	58,00	174,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	AROMATIZADOR DE AR	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	5,00	UN	5,30	26,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	15,00	FD	64,80	972,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS - 100 UNIDADES	MATRIX ARTEFATOS PLÁSTICOS LTDA ME	11.809.350/0001-10	2,00	PCT	26,80	53,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SACO DE LIXO PRETO 20 LITROS - 100 UNIDADES	MATRIX ARTEFATOS PLÁSTICOS LTDA ME	11.809.350/0001-10	3,00	PCT	26,80	80,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	MATRIX ARTEFATOS PLÁSTICOS LTDA ME	11.809.350/0001-10	3,00	PCT	26,80	80,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	KIT MOTOR	APARECIDA DE LOURDES VIOLA ME	12.835.854/0001-77	6,00	UN	179,20	1.075,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BRONZINA MANCAL	APARECIDA DE LOURDES VIOLA ME	12.835.854/0001-77	7,00	PÇ	53,20	372,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ARRUELA ENCOSTO	APARECIDA DE LOURDES VIOLA ME	12.835.854/0001-77	2,00	UN	28,00	56,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BRONZINA BIELA	APARECIDA DE LOURDES VIOLA ME	12.835.854/0001-77	6,00	PÇ	15,65	93,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BOMBA DE ÓLEO	APARECIDA DE LOURDES VIOLA ME	12.835.854/0001-77	1,00	PÇ	228,20	228,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BOMBA DE ÁGUA	APARECIDA DE LOURDES VIOLA ME	12.835.854/0001-77	1,00	PÇ	145,76	145,76
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	70,00	70,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	600,00	600,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 16/49

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LENTE DIANTEIRA PR1020	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	UN	7,00	14,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LANTERNA DIANTEIRA DIREITA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	29,00	29,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LÂMPADA 1176 12V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	UN	2,50	5,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LÂMPADA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	2,00	2,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MANGUEIRA HIDR.	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,20	UN	110,00	132,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FEMEA GIRATORIA RETA JIC 37º INF 3/4	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	2,00	PÇ	74,00	148,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	BUCHA	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	2,00	UN	12,50	25,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MOLA	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	315,00	315,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	PARAFUSO 14 X 90	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	4,00	PÇ	4,00	16,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	PARAFUSO DE CENTRO ESPIGÃO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	10,00	10,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	PORCA 18 MM	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	4,00	UN	1,00	4,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MANGUEIRA 3/4	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	40,00	40,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA	DENTAL E CIRURGICA BEBEDOURO LTDA	65.985.541/0001-61	4,00	UN	18,50	74,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	NUTRISON SOYA 800 GRAMAS	EMPORIO HOSPITALAR COM.PROD.CIR.HOSPITALARES LTDA	04.106.730/0001-22	24,00	UN	40,00	960,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SABONETE TRIO AROMA PITANGA/GUARANA/MARACUJA	SANTOS & PERDONATTI LTDA ME	59.708.693/0001-14	3,00	UN	22,99	68,97
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SABONETE TRIO AROMA VERB/HORT/MEL	SANTOS & PERDONATTI LTDA ME	59.708.693/0001-14	8,00	UN	22,99	183,92
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SABONETE TRIO AROMA ROMAAMEIXA/AMORA	SANTOS & PERDONATTI LTDA ME	59.708.693/0001-14	7,00	UN	22,99	160,93
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DIASEC 2 MG - CAIXA COM 12 COMPRIMIDOS	JORGE MANOEL FERNANDES CHAVES - ME	67.100.024/0001-93	1,00	CX	10,39	10,39
SECRETARIA MUN. SAÚDE	IMOSEC 2 MG - CAIXA COM 12 COMPRIMIDOS	JORGE MANOEL FERNANDES CHAVES - ME	67.100.024/0001-93	1,00	CX	6,81	6,81
GABINETE MUNICIPAL	ENCADERNAÇÃO	INDUSTRIA GRAFICA COMTOL LTDA	52.848.793/0001-05	1,00	UN	90,00	90,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ENVELOPE MATRÍCULA 26 X 36 KRAFT	INDUSTRIA GRAFICA COMTOL LTDA	52.848.793/0001-05	200,00	UN	0,69	138,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	ENVELOPE BRANCO	INDUSTRIA GRAFICA COMTOL LTDA	52.848.793/0001-05	200,00	UN	0,40	80,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	PAPEL TIMBRADO COLORIDO	INDUSTRIA GRAFICA COMTOL LTDA	52.848.793/0001-05	500,00	UN	0,12	60,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO ELÉTRICO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	1.650,00	1.650,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	250,00	250,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	JOGO JUNTA SUPERIOR	RETIFICA MACRO LTDA	02.719.039/0001-99	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	RETIFICA MACRO LTDA	02.719.039/0001-99	1,00	UN	80,00	80,00

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO ELÉTRICO	AUTO ELETRICA MONTE ALTO LTDA -ME	52.848.918/0001-99	1,00	UN	206,00	206,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	RETENTOR MORINGA CÂMBIO	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	14,30	14,30
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	KIT EMBREAGEM	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	1.280,00	1.280,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ADESIVO PARA JUNTAS MOTOR DIESEL 3M	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	7,95	7,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	JOGO JUNTA CÂMBIO	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	JG	8,30	8,30
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SILICONE ULTRA COOPER ALTA TEMP. 50 GRS	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	14,95	14,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JUNTA BOMBA	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	14,30	14,30
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CILINDRO MESTRE SIMPLES 1313 RCCM-2790.0	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	193,80	193,80
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MARACUJÁ	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	1,84	KG	4,69	8,63
ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE CONDENSADO 395 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	5,00	UN	2,69	13,45
ASSISTÊNCIA SOCIAL	DOCE DE LEITE	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	3,00	BD	3,19	9,57
ASSISTÊNCIA SOCIAL	AMIDO MILHO 500 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	2,00	PCT	2,89	5,78
ASSISTÊNCIA SOCIAL	AROMA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	1,00	GL	2,39	2,39
ASSISTÊNCIA SOCIAL	CHOCOLATE EM BARRA LEITE 170 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	4,00	UN	4,99	19,96
ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE DE COCO 200 ML	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	3,00	FR	2,59	7,77
ASSISTÊNCIA SOCIAL	PAPEL ALUMINIO 45CM X 4M	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	2,00	UN	1,99	3,98
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MAIONESE 500 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	1,00	UN	4,79	4,79
ASSISTÊNCIA SOCIAL	ACHOCOLATADO EM PÓ 200 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	1,00	PCT	5,69	5,69
ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE INTEGRAL 1 LITRO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	5,00	UN	1,99	9,95
ASSISTÊNCIA SOCIAL	ÓLEO DE SOJA 900 ML	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	1,00	UN	3,45	3,45
ASSISTÊNCIA SOCIAL	CEREJA EM CALDA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	2,00	FR	6,59	13,18
ASSISTÊNCIA SOCIAL	AÇUCAR REFINADO 1 QUILOGRAMA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	5,00	PCT	2,29	11,45
ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE TRIGO 1 QUILOGRAMA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	8,00	PCT	1,99	15,92
ASSISTÊNCIA SOCIAL	LIMÃO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	0,225	KG	1,29	0,29
ASSISTÊNCIA SOCIAL	CHOCOLATE EM BARRA MEIO AMARGO 170 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	4,00	UN	4,99	19,96
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SUCO DE MARACUJÁ 500 ML	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	2,00	UN	5,69	11,38
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MARGARINA SEM SAL 500 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	4,00	UN	4,29	17,16

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 18/49

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ASSISTÊNCIA SOCIAL	FERMENTO EM PÓ 100 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	2,00	UN	1,99	3,98
ASSISTÊNCIA SOCIAL	GORDURA VEGETAL 500 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	1,00	UN	4,39	4,39
ASSISTÊNCIA SOCIAL	GELATINA EM PÓ INCOLOR 24 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	1,00	UN	2,19	2,19
ASSISTÊNCIA SOCIAL	LARANJA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	1,275	KG	0,99	1,26
ASSISTÊNCIA SOCIAL	COBERTURA CHOCOLATE BRANCO 1 QUILOGRAMA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	1,00	UN	12,99	12,99
ASSISTÊNCIA SOCIAL	ABACAXI EM CALDA 400 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	1,00	UN	6,59	6,59
ASSISTÊNCIA SOCIAL	OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	6,00	PCT	2,99	17,94
ASSISTÊNCIA SOCIAL	GARFO PLÁSTICO - PACOTE COM 50 UNIDADES	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	1,00	PCT	2,79	2,79
ASSISTÊNCIA SOCIAL	PRATO PLÁSTICO - PACOTE COM 10 UNIDADES	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	10,00	PCT	1,29	12,90
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL SENAC	03.709.814/0001-98	1,00	UN	3.500,00	3.500,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DICLORIDRATO DE BETAISTINA 24 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	AGLON COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	65.817.900/0001-71	20,00	CX	26,90	538,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BRINZOLAMIDA 1% - FRASCOS COM 5 ML	AGLON COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	65.817.900/0001-71	14,00	FR	36,52	511,28
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MALEATO DE MIDAZOLAM 15 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	4,00	CX	20,98	83,92
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLORIDRATO DE SERTRALINA 50 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	12,00	CX	9,90	118,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	VALPROATO DE SÓDIO 500 MG - FRASCO COM 40 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	10,00	CX	21,35	213,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TOPIRAMATO 50 MG - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	4,00	CX	15,10	60,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MELLILOTUS OFFICINALIS LAM 26,7 MG DE EXTRATO SECO - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	15,00	CX	42,90	643,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LOSARTANA POTÁSSICA + HIDROCLOROTIAZIDA 50/12,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	60,00	CX	3,43	205,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLORIDRATO BUPROPIONA 150 MG - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	4,00	CX	30,18	120,72
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PIRACETAM 800 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	4,00	CX	20,80	83,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	EZETIMIBA + SINVASTATINA 10/40 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	5,00	CX	152,00	760,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLORIDRATO DE IVABRADINA 5 MG - CAIXA COM 56 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	3,00	CX	85,90	257,70
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLONAZEPAN 2 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	30,00	CX	2,88	86,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FINASTERIDA 5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	34,00	CX	5,68	193,12
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ALLOPURINOL 300 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	8,00	CX	3,26	26,08
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 325 MG - CAIXA COM 32 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	10,00	CX	4,73	47,30

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 19/49

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	VIMPOCETINA 5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	20,00	CX	14,60	292,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ATENOLOL + CLORTALIDONA 50/12,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDO	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	8,00	CX	8,45	67,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CANDERSATANA 16/12,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	5,00	CX	86,00	430,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ESPIRONALACTONA 100 MG + FUROSEMIDA 20 MG -CAIXA COM 30 CÁP.	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	4,00	CX	33,90	135,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	EZETIMIBA + SINVASTATINA 10/20 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	10,00	CX	87,00	870,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FLURAZEPAN 30 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	4,00	CX	16,00	64,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LOSARTANA POTÁSSICA + HIDROCLOROTIAZIDA 100/25 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	20,00	CX	5,98	119,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FUROSEMIDA + CLORIDRATO DE AMILORIDA - CAIXA COM 20 COMP.	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	20,00	CX	17,50	350,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	OMEOPRAZOL 20 MG - CAIXA COM 28 CÁPSULAS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	9,00	CX	1,11	9,99
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LEVOTIROXINA SÓDICA 125 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	8,00	CX	5,20	41,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MESILATO DE DOXAZOSINA 2 MG + CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	70,00	CX	1,90	133,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LEVOTIROXINA SÓDICA 50 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	10,00	CX	4,60	46,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLORIDRATO DE DILTIAZEM 60 MG - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	4,00	CX	8,98	35,92
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CARBONATO DE CÁLCIO 600 + VITAMINA D200 UI - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	12,00	CX	46,45	557,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLORIDRATO DE CLOMIPRAMINA 75 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	20,00	CX	19,94	398,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLOXAZOLAM 2 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	15,00	CX	7,98	119,70
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLORIDRATO DE VENLAFAXINA 150 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	7,00	CX	72,30	506,10
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AMILORIDA + CLORTALIDONA 25/5 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	4,00	CX	12,45	49,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ÁCIDO SALICILICO 2% COALTAR 0,85% (SHAMPOO)FRASCO COM 120 ML	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	9,00	FR	16,26	146,34
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLONAZEPAN 0,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	2,50	7,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	VARFARINA SÓDICA 5MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	7,00	CX	4,00	28,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TARTARATO DE BRIMONIDINA 0,2% + MALEATO DE TIMOLOL 0,5% - FRASCOS 5 ML	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	2,00	FR	59,20	118,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	RAMIPRIL 5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	19,80	59,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PANAX GINSENG 40 MG + ASSOCIAÇÕES - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	6,00	CX	38,20	229,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MESILATO DE DIIDROERGOCRISTINA 6 MG - CAIXA COM 20 CÁPSULAS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	8,00	CX	73,80	590,40

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 20/49

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLORIDRATO DE AMILORIDA + HIDROCLOROTIAZIDA 5/50MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	9,00	CX	4,45	40,05
SECRETARIA MUN. SAÚDE	INSULINA NOVO RAPID - REFIS COM 0,3 ML	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	28,00	UN	29,45	824,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DIOSMINA 450 MG + HESPERIDINA 50 MG -CAIXA COM 30 COMPRIMIDO	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	70,00	CX	40,20	2.814,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	GINKO-BILOBA 80 MG (MEDICAMENTO FITOTERÁPICO) - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	20,00	CX	2,70	54,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DEXAPANTENOL 50 MG GEL OFT. - BISNAGAS COM 10 GRAMAS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	4,00	UN	26,50	106,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LISINOPRIL 10 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	8,00	CX	13,80	110,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLORIDRATO DE RESPERIDONA 1 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	20,00	CX	8,90	178,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MONITRATO DE ISOSSORBIDA 40 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	6,40	19,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLOXAZOLAM 1 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	5,90	17,70
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLORIDRATO DE PROPAFENONA 300 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDO	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	11,00	CX	44,40	488,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLORIDRATO DE PAROXETINA 25 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	50,00	150,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ACIDO VALPROICO XAROPE - FRASCO 100 ML	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	35,00	FR	2,40	84,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ÁCIDO ACETILSALICÍLICO ENTERIC 100 MG CX COM 30 COMPRIMIDO	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	7,00	CX	10,63	74,41
SECRETARIA MUN. SAÚDE	VALSARTANA + HIDROCLORITIAZIDA 160 MG + 12,5 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	8,00	CX	86,00	688,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ROSUVASTATINA CALCICA 10 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	4,00	CX	29,90	119,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PROPATILNITRATO 10 MG - CAIXA COM 50 CÁPSULAS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	30,00	CX	15,00	450,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TRAVOPROST 0,004% SOL. OLFT - FRASCOS COM 2,5 ML	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	15,00	FR	60,00	900,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MESILATO DE DIIDROERGOCRISTINA 3 MG + DICLORIDRATO DE FLUNARIZINA 10 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	16,00	CX	42,80	684,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MALEATO DE ENALAPRIL + HIDROCLOROTIAZIDA 20/12,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	7,00	CX	11,90	83,30
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LEVODOPA 50 MG + CARBIDOPA 12,5 MG + ENTACAPONA 200 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	4,00	CX	150,00	600,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LOSARTANA POTASSICA 100 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	4,00	CX	8,90	35,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLORIDRATO DE PIOGLITAZONA 45 MG - CAIXA COM 15 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	6,00	CX	59,50	357,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLORIDRATO DE PAROXETINA 20 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	25,00	CX	10,00	250,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LEVOTIROXINA SÓDICA 88 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	4,00	CX	6,10	24,40

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 21/49

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	INSULINA LANTUS - REFIS COM 03 ML	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	100,00	UN	93,20	9.320,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	GLICOSAMINA SULF + COMDROITINA SULF - FRASCOS COM 30 CÁPSULA	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	100,00	CX	47,40	4.740,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ESTAZOLAM 2 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	8,00	CX	13,60	108,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	GLICLAZIDA 30 MG - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	6,00	CX	24,08	144,48
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DIDROERGOCRISTINA MES + PIRACETAM - CAIXA COM 20 COMPRIMIDO	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	20,00	CX	14,80	296,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DICLORIDRATO DE BETAISTINA 16 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	14,00	CX	22,00	308,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DIPROPIONATO DE BETAMETASONA + SULFATO DE GENTAMICINA CREME - TUBOS COM 30 GRAMAS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	12,00	UN	6,20	74,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLORTALIDONA 25 MG - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	4,00	CX	6,50	26,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ESTRÓGENOS CONJUGADOS 0,625 MG - CAIXA COM 28 DRÁGEAS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	10,00	CX	22,79	227,90
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CARBONATO DE LÍTIO 300 MG - CAIXA COM 50 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	5,00	CX	9,90	49,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MESILATO DE DOXAZOSINA 4 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	14,00	CX	11,90	166,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLORIDRATO DE RESPERIDONA 2 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	8,00	CX	13,98	111,84
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SUPRI DERM LOÇÃO - FRASCO COM 200 ML	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	13,00	FR	5,80	75,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	NIMODIPINA 30 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	30,00	CX	15,00	450,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DOMPERIDONA SUSPENSÃO - FRASCO COM 100 ML	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	9,00	FR	10,50	94,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CUMARINA 15 MG + TROXERRUTINA 90 MG - CAIXA COM 30 DRÁGEAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	18,00	CX	23,55	423,90
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BIMATOPROSTI 0,03% - FRASCOS COM 5 ML	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	4,00	FR	22,20	88,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BISSULFATO DE CLOPIDOGREL 75 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	20,00	CX	28,90	578,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TIAMINA 100 + PIRIDOXINA 100MG + CIANOCOBALAMINA 5000MCG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	12,00	CX	34,00	408,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	POLISSULFATO DE MUCOPOLISSACARÍDEO 500 GEL - BISNAGA C/ 5MG/G PESO LÍQUIDO 40 GRAMAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	4,00	UN	16,50	66,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DICLORIDRATO DE FLUNARIZINA 10 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	20,00	CX	7,80	156,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLORIDRATO DE TRAMADOL - CAIXA COM 10 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	36,00	CX	49,60	1.785,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BACLOFENO 10 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	30,00	CX	15,88	476,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DIPROPIONATO DE BETAMETASONA + ÁCIDO SALICÍLICO - TUBOS COM 30 GRAMAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	3,00	UN	6,00	18,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	DIVISÓRIA EM GRANITO 3 CM DE ESPESSURA - COR CINZA CORUMBA	A. CUNE & A. CARVALHO LTDA ME	15.295.544/0001-03	14,45	M2	287,20	4.150,04

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 22/49

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PASTILHA DE FREIO	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	PÇ	79,17	79,17
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ÓLEO MOTOR	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	4,00	UN	37,80	151,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PRESSÃO	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	2,00	UN	1,87	3,74
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BUJAO CARTER D-20/40	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	PÇ	9,45	9,45
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LIXA DE FERRO 100	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	UN	5,78	5,78
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILTRO ÓLEO	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	UN	32,55	32,55
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ELEMENTO FILTRANTE	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	UN	57,52	57,52
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROLAMENTO	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	UN	11,32	11,32
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILTRO COMBUSTÍVEL	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	PÇ	32,55	32,55
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ÓLEO 90 W	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	3,00	UN	18,90	56,70
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ANEL	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	2,00	UN	7,68	15,36
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GRAXA 1 QUILOGRAMA	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	UN	16,29	16,29
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MATERIAL DE LIMPEZA	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	UN	5,41	5,41
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	VEDAÇÃO	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	UN	3,32	3,32
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	QUIMICO	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	UN	2,05	2,05
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CHAPAPROTE	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	UN	29,15	29,15
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	UN	539,55	539,55
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TUBOS DE CONCRETO SIMPLES Ø 0,60 X 1,00	GRANILITE JABOTICABAL LTDA	50.383.504/0001-06	100,00	MT	68,00	6.800,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TUBOS DE CONCRETO SIMPLES Ø 0,40 X 1,00	GRANILITE JABOTICABAL LTDA	50.383.504/0001-06	70,00	MT	43,00	3.010,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BOIA DE ESPAGUETE	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	25,00	UN	5,00	125,00
GABINETE MUNICIPAL	CANECÃO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	8,30	8,30
GABINETE MUNICIPAL	CONJUNTO DE TALHERES	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	12,00	UN	2,70	32,40
GABINETE MUNICIPAL	ASSADEIRA 1 LITRO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	16,90	16,90
GABINETE MUNICIPAL	PORTA TALHER	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	8,10	8,10
GABINETE MUNICIPAL	COLHER DE ARROZ	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	2,25	2,25
GABINETE MUNICIPAL	PRATO TÉRMICO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	34,00	34,00
GABINETE MUNICIPAL	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	J. C. CORREA ALVES & CIA LTDA EPP	03.676.002/0001-93	1,00	UN	2.800,00	2.800,00
GABINETE MUNICIPAL	PREGO 18 X 36	J. C. CORREA ALVES & CIA LTDA EPP	03.676.002/0001-93	1,00	KG	14,00	14,00
GABINETE MUNICIPAL	ROTOR DE PUNHO EM AÇO COM BASE DE MADEIRA COM PARAFUSO	J. C. CORREA ALVES & CIA LTDA EPP	03.676.002/0001-93	2,00	UN	190,00	380,00
GABINETE MUNICIPAL	CICLO ERGOMETRO EM AÇO INOX	J. C. CORREA ALVES & CIA LTDA EPP	03.676.002/0001-93	6,00	UN	500,00	3.000,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 23/49

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GABINETE MUNICIPAL	PLACA DE ZINCO AUTO-EXPLICATIVAS	J. C. CORREA ALVES & CIA LTDA EPP	03.676.002/0001-93	7,00	UN	250,00	1.750,00
GABINETE MUNICIPAL	ABRAÇADEIRA	J. C. CORREA ALVES & CIA LTDA EPP	03.676.002/0001-93	8,00	PÇ	9,00	72,00
GABINETE MUNICIPAL	CUMIEIRAS	J. C. CORREA ALVES & CIA LTDA EPP	03.676.002/0001-93	20,00	UN	2,95	59,00
GABINETE MUNICIPAL	MADEIRA DE PINUS APARELHADA, TRATADA COM DIÂMETRO DE 15 CM (TABUAS)	J. C. CORREA ALVES & CIA LTDA EPP	03.676.002/0001-93	77,80	MT	29,00	2.256,20
GABINETE MUNICIPAL	MADEIRA DE PINUS APARELHADA, TRATADA COM DIÂMETRO 8 CM (CAIBROS)	J. C. CORREA ALVES & CIA LTDA EPP	03.676.002/0001-93	8,00	MT	15,00	120,00
GABINETE MUNICIPAL	MADEIRA DE EUCALIPITO ROLIÇA TRATADA COM DIÂMETRO DE 17 CM	J. C. CORREA ALVES & CIA LTDA EPP	03.676.002/0001-93	6,00	MT	23,63	141,78
GABINETE MUNICIPAL	MADEIRA DE EUCALIPITO ROLIÇA TRATADA COM DIÂMETRO DE 10 CM	J. C. CORREA ALVES & CIA LTDA EPP	03.676.002/0001-93	20,80	MT	12,35	256,88
GABINETE MUNICIPAL	PREGO 17 X 21	J. C. CORREA ALVES & CIA LTDA EPP	03.676.002/0001-93	4,00	KG	14,00	56,00
GABINETE MUNICIPAL	TELHA TIPO FRANCESA	J. C. CORREA ALVES & CIA LTDA EPP	03.676.002/0001-93	72,00	UN	1,90	136,80
GABINETE MUNICIPAL	MADEIRA DE PINUS APARELHADA, TRATADA COM DIÂMETRO 10 CM (RIPAO)	J. C. CORREA ALVES & CIA LTDA EPP	03.676.002/0001-93	15,60	MT	19,00	296,40
GABINETE MUNICIPAL	MADEIRA DE PINUS APARELHADA, TRATADA COM DIÂMETRO DE 5 CM (SARRAFOS)	J. C. CORREA ALVES & CIA LTDA EPP	03.676.002/0001-93	38,00	MT	9,00	342,00
GABINETE MUNICIPAL	MADEIRA DE EUCALIPITO ROLIÇA TRATADA COM DIÂMETRO DE 20 CM	J. C. CORREA ALVES & CIA LTDA EPP	03.676.002/0001-93	7,00	MT	28,50	199,50
GABINETE MUNICIPAL	MADEIRA DE EUCALIPITO ROLIÇA TRATADA COM DIÂMETRO DE 22 CM	J. C. CORREA ALVES & CIA LTDA EPP	03.676.002/0001-93	8,00	MT	31,75	254,00
GABINETE MUNICIPAL	MADEIRA DE EUCALIPITO ROLIÇA TRATADA COM DIÂMETRO DE 12 CM	J. C. CORREA ALVES & CIA LTDA EPP	03.676.002/0001-93	28,60	MT	15,50	443,30
GABINETE MUNICIPAL	MADEIRA DE EUCALIPITO ROLIÇA TRATADA COM DIÂMETRO DE 8 CM	J. C. CORREA ALVES & CIA LTDA EPP	03.676.002/0001-93	106,60	MT	9,00	959,40
GABINETE MUNICIPAL	ESCADA DE OMBRO COM 20 DEGRAUS COM PARAFUSO	J. C. CORREA ALVES & CIA LTDA EPP	03.676.002/0001-93	2,00	UN	190,00	380,00
GABINETE MUNICIPAL	ROLO COM PARAFUSO	J. C. CORREA ALVES & CIA LTDA EPP	03.676.002/0001-93	2,00	UN	107,00	214,00
GABINETE MUNICIPAL	STAIN PRESERVATIVO / VERNIZ MARÍTIMO - GALAO DE 3,6 LITROS	J. C. CORREA ALVES & CIA LTDA EPP	03.676.002/0001-93	3,00	GL	90,00	270,00
GABINETE MUNICIPAL	BARRA DE FERRO REDONDO 1/2 POLEGADAS (4 PEÇAS DE 70 CM)	J. C. CORREA ALVES & CIA LTDA EPP	03.676.002/0001-93	2,80	UN	27,50	77,00
GABINETE MUNICIPAL	PARAFUSO	J. C. CORREA ALVES & CIA LTDA EPP	03.676.002/0001-93	323,00	UN	2,05	662,15
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA ROSCA GROSSA 10MM	GARCIA' S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	PÇ	0,35	0,70
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA ROSCA GROSSA 8MM	GARCIA' S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	UN	0,30	1,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO ROSCA GROSSA 10X40MM	GARCIA' S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	PÇ	1,35	2,70
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA PRESSAO 3/8	GARCIA' S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	PÇ	0,30	0,60
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 3/8" ZINC	GARCIA' S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	PÇ	0,30	1,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO ROSCA GROSSA 8 X 30 MM	GARCIA' S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	UN	0,30	1,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA PRESSÃO 5/16	GARCIA' S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	PÇ	0,25	1,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 5/16" ZINC	GARCIA' S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	8,00	PÇ	0,30	2,40

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 24/49

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILTRO DIESEL MB 1 LITRO	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	14,95	29,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILTRO ÓLEO CARTER MB-1519 OM-355 PL-345	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	39,95	39,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PARAFUSO	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	UN	3,20	12,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CILINDRO EMB MESTRE	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	149,95	149,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ÓLEO DE FREIO VARGA DOT3 500 ML	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	LT	9,95	9,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CANO DE FREIO TRASEIRO MB. MENOR	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	28,30	28,30
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BRAÇADEIRA MANGUEIRA 1216	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	PÇ	2,35	9,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	OLEO ATF VERMELHO 100 ML	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	LT	18,95	37,90
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	FAVO ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	08.355.762/0001-12	1,00	UN	920,00	920,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CAPA PLASTICA PARA BROCHURRAO TRANSPARENTE	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	200,00	UN	0,70	140,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CLIPS DE AÇO 2/0 - CAIXA COM 725 UNIDADES	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	3,00	CX	10,00	30,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CAPA PLÁSTICA PARA BROCHURA - TRANSPARENTE	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	100,00	UN	0,40	40,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	2,00	UN	57,00	114,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GRAMPO 26/6 COBREADO - CAIXA COM 5000 UNIDADES	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	5,00	CX	5,00	25,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CLIPS DE AÇO - CAIXA COM 180 UNIDADE	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	CX	10,00	10,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MANGUEIRA	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	UN	74,34	74,34
SECRETARIA MUN. SAÚDE	VÁLVULA	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	UN	84,93	84,93
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ROLO ANTI GOTAS 23 CM	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	UN	189,78	189,78
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MANGUEIRA 3/4	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	UN	14,47	14,47
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ANEL D50080	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	PÇ	11,05	11,05
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ELEMENTO 000	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	UN	26,80	26,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BARRA DE DIREÇÃO	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	UN	155,30	155,30
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MOTOR	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	UN	6.268,75	6.268,75
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ROSCADO	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	UN	5,26	5,26
SECRETARIA MUN. SAÚDE	VEDAÇÃO SM B NE30 VI	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	UN	41,74	41,74
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ANEL	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	UN	42,60	42,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	VEDAÇÃO	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	UN	23,01	23,01
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CORREIA C-128	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	UN	25,74	25,74
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FILTRO COMBUSTÍVEL	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	PÇ	32,55	32,55
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CORREIA DENTADA	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	PÇ	59,77	59,77
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ANEL 237669	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	PÇ	17,79	17,79
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FILTRO ÓLEO	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	UN	32,55	32,55
SECRETARIA MUN. SAÚDE	VEDACAO 1K	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	UN	20,38	20,38

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 25/49

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FLUIDO FREIO DOT3 500 ML	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	2,00	UN	65,75	131,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BUJÃO DO CARTER	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	UN	9,92	9,92
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SEPARADOR	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	CX	150,19	150,19
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PINO	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	6,00	UN	0,20	1,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ALAVANCA	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	UN	40,77	40,77
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ÓLEO MOTOR	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	4,00	UN	37,80	151,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PAPEL CREPOM 0,48 X 2 METROS VERDE BANDEIRA, EMBALAGEM CONTENDO 10 FOLHAS	A A SOARES DOS SANTOS PAPELARIA E INFORMATICA ME	14.669.123/0001-24	3,00	PCT	2,93	8,79
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COLA BRANCA 35 GRAMAS - CAIXA COM 12 UNIDADES	A A SOARES DOS SANTOS PAPELARIA E INFORMATICA ME	14.669.123/0001-24	10,00	CX	3,36	33,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR AZUL	A A SOARES DOS SANTOS PAPELARIA E INFORMATICA ME	14.669.123/0001-24	6,00	UN	0,31	1,86
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PINCEL ATOMICO COM PONTA REDONDA	A A SOARES DOS SANTOS PAPELARIA E INFORMATICA ME	14.669.123/0001-24	6,00	UN	0,31	1,86
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PASTA POLIONDA 55 MM	A A SOARES DOS SANTOS PAPELARIA E INFORMATICA ME	14.669.123/0001-24	20,00	UN	1,33	26,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PAPEL SULFITE A4 COR AMARELO - PACOTE COM 500 FOLHAS	A A SOARES DOS SANTOS PAPELARIA E INFORMATICA ME	14.669.123/0001-24	2,00	PCT	11,60	23,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PAPEL CAMURÇA MEDINDO 40 X 60 CM - COR AZUL - EMBALAGEM COM 25 FOLHAS	A A SOARES DOS SANTOS PAPELARIA E INFORMATICA ME	14.669.123/0001-24	2,00	PCT	6,98	13,96
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LÁPIS DE COR - 12 CORES	A A SOARES DOS SANTOS PAPELARIA E INFORMATICA ME	14.669.123/0001-24	80,00	CX	1,40	112,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FITA ADESIVA 19MM X 50M - PACOTE COM 10 UNIDADES	A A SOARES DOS SANTOS PAPELARIA E INFORMATICA ME	14.669.123/0001-24	2,00	PCT	7,50	15,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO MEDINDO 24 X 37 X 14 CM - NA COR PARDA	A A SOARES DOS SANTOS PAPELARIA E INFORMATICA ME	14.669.123/0001-24	20,00	UN	0,80	16,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR VERMELHO	A A SOARES DOS SANTOS PAPELARIA E INFORMATICA ME	14.669.123/0001-24	6,00	UN	0,31	1,86
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PERFURADOR DE PAPEL METAL 2 FUROS	A A SOARES DOS SANTOS PAPELARIA E INFORMATICA ME	14.669.123/0001-24	1,00	UN	13,30	13,30
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PAPEL CREPOM 0,48 X 2 METROS VERMELHO, EMBALAGEM CONTENDO 10 FOLHAS	A A SOARES DOS SANTOS PAPELARIA E INFORMATICA ME	14.669.123/0001-24	3,00	PCT	2,93	8,79
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PAPEL CREPOM 0,48 X 2 METROS AMARELO CANÁRIO, EMBALAGEM CONTENDO 10 FOLHAS	A A SOARES DOS SANTOS PAPELARIA E INFORMATICA ME	14.669.123/0001-24	3,00	PCT	2,93	8,79
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LIVRO ATA 100 FOLHAS	A A SOARES DOS SANTOS PAPELARIA E INFORMATICA ME	14.669.123/0001-24	3,00	UN	4,30	12,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FITA CREPE, FORMATO 19MM X 50M	A A SOARES DOS SANTOS PAPELARIA E INFORMATICA ME	14.669.123/0001-24	50,00	UN	1,64	82,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COLA EM BASTÃO 8 GRAMAS	A A SOARES DOS SANTOS PAPELARIA E INFORMATICA ME	14.669.123/0001-24	12,00	UN	0,27	3,24
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CANETA MARCA TEXTO COR AMARELA	A A SOARES DOS SANTOS PAPELARIA E INFORMATICA ME	14.669.123/0001-24	10,00	UN	0,31	3,10
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	APONTADOR COM DEPÓSITO	A A SOARES DOS SANTOS PAPELARIA E INFORMATICA ME	14.669.123/0001-24	50,00	UN	0,30	15,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PAPEL SULFITE BRANCO A4 - PACOTE COM 500 FOLHAS - CAIXA COM 10 PACOTES	A A SOARES DOS SANTOS PAPELARIA E INFORMATICA ME	14.669.123/0001-24	5,00	CX	87,48	437,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	EVA COR PELE - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	7,75	23,25

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 26/49

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PAPEL DOBRADURA PINK ESPELHO MEDINDO 48X60CM - PCT COM 20 UN	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	10,00	10,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CARTOLINA LAMINADO PRATA MEDINDO 48 X 60 CM - PCT COM 20 UN	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	12,00	12,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LÁPIS PRETO - CAIXA COM 144 UNIDADES	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	CX	32,09	160,45
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	EVA COM GLITTER NA COR VERMELHO - EMBALAGEM CONTENDO 10 UN	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	9,50	47,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	EVA ROSA BEBE - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	7,75	15,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	EVA MARRON - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	7,75	15,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	EVA PRETO - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	7,75	15,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	EVA AZUL ESCURO - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	7,75	23,25
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	EVA AMARELO - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	7,75	23,25
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CD-R 700MB/80MINUTOS/52X	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	50,00	UN	0,47	23,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CADERNO ESPIRAL 96 FOLHAS MEDINDO 200 X 275MM	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	2,85	28,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CARTOLINA LAMINADO AMARELO MEDINDO 48 X 60 CM -PCT COM 20 UN	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	12,25	12,25
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	EVA COM GLITTER NA COR ROSA FLUOR - EMBALAGEM CONTENDO 10 UN	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	9,50	28,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	EVA COM GLITTER NA COR LILAS - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADE	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	9,50	19,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	EVA LARANJA - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	7,75	15,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	EVA AZUL CLARO - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	7,75	23,25
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	EVA VERMELHO - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	7,75	23,25
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	EVA BRANCO - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	7,75	38,75
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	EVA VERDE BRASIL - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	7,75	23,25
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ESTILETE LARGO	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	0,30	3,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CANETA PARA RETROPROJETOR 1.0 MM MÉDIA	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,30	7,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BORRACHA	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	10,40	20,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PAPEL DOBRADURA AZUL ESPELHO MEDINDO 48X60CM - PCT COM 20 UN	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	10,00	30,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PILHA RECAREGÁVEL AAA PALITO - 1,2 V - PACOTE COM 2 UNIDADES	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	5,00	PCT	8,05	40,25
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PAPEL DE SEDA MEDINDO 48 X 60CM, VERMELHO - EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	1,00	PCT	6,15	6,15
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SUORTE FITA ADESIVA	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	3,00	UN	6,75	20,25

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 27/49

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PLÁSTICO	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	5,00	UN	8,55	42,75
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PASTA COM TRILHO NA COR BRANCA	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	20,00	UN	0,58	11,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PASTA COM GRAMPO NA COR PRETO	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	20,00	UN	0,58	11,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PASTA COM ELASTICO NA COR AZUL MEDINDO 36 X 18 X 24 CM	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	50,00	UN	0,66	33,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PAPEL DE SEDA MEDINDO 48 X 60CM, PRATA - EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	1,00	PCT	6,15	6,15
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PAPEL CARTÃO VERMELHO COM BRILHO 48 X 66CM - EMBALAGEM CONTENDO 20 UNIDADES	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	2,00	PCT	7,96	15,92
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PAPEL CARTÃO PRETO COM BRILHO MEDINDO 48 X 66CM - EMBALAGEM CONTENDO 20 UNIDADES	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	2,00	PCT	7,96	15,92
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PAPEL CARTÃO AMARELO COM BRILHO MEDINDO 48 X 66CM - EMBALAGEM CONTENDO 20 UNIDADES	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	2,00	PCT	7,96	15,92
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LANTEJOULAS VERMELHO Nº 10 - CARTELA CONTENDO 10 PACOTES	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	5,00	PCT	1,87	9,35
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LANTEJOULAS AZUL Nº 10 - CARTELA CONTENDO 10 PACOTES	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	5,00	PCT	1,87	9,35
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FITA ADESIVA COR AMARELO MEDINDO 12MM X 30M	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	5,00	UN	1,20	6,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, MEDINDO 48MM X 45M	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	20,00	UN	1,44	28,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CORRETIVO LÍQUIDO	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	12,00	UN	0,51	6,12
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COLOR SET COR VERMELHO MEDINDO 48 X 66CM - PCT COM 20 UNIDADES	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	3,00	PCT	5,60	16,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COLA GLITTER 25 GRAMAS - ESTOJO CONTENDO 6 FRASCOS	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	5,00	CX	2,97	14,85
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BROCHURÃO CAPA DURA COR AZUL - 96 FOLHAS	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	50,00	UN	2,16	108,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	RÉGUA 30 CM	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	5,00	UN	5,70	28,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PAPEL CARTÃO LARANJA COM BRILHO MEDINDO 48 X 66CM - EMBALAGEM CONTENDP 20 UNIDADES	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	2,00	PCT	7,96	15,92
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PILHA RECAREGÁVEL AA 2500MAH PEQUENA - PACOTE COM 2 UNIDADE	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	5,00	PCT	8,67	43,35
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PASTA COM TRILHO NA COR AZUL	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	100,00	UN	0,58	58,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PASTA COM ELÁSTICO NA COR PRETA MEDINDO 36 X 18 X 24CM	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	20,00	UN	0,66	13,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PAPEL DE SEDA MEDINDO 48 X 60CM, PINK - EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	1,00	PCT	6,15	6,15
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PAPEL DE SEDA MEDINDO 48 X 60CM, VERDE - EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	1,00	PCT	6,15	6,15
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PAPEL CARTÃO COR VERDE BRASIL MEDINDO 48 X 66 CM - EMBALAGEM COM 20 UNIDADES	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	2,00	PCT	7,96	15,92

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 28/49

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PAPEL CARTÃO ROSA COM BRILHO MEDINDO 48 X 66CM - EMBALAGEM CONTENDO 20 UNIDADES	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	2,00	PCT	7,96	15,92
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PAPEL CARTÃO MARRON COM BRILHO MEDINDO 48 X 66CM - EMBALAGEM CONTENDP 20 UNIDADES	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	2,00	PCT	7,96	15,92
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PAPEL CARTÃO AMARELO COM BRILHO MEDINDO 48 X 66CM - EMBALAGEM CONTENDP 20 UNIDADES	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	2,00	PCT	7,96	15,92
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LANTEJOULAS PINK Nº 10 - CARTELA CONTENDO 10 PACOTES	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	5,00	PCT	1,87	9,35
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LANTEJOULAS AMARELO Nº 10 - CARTELA CONTENDO 10 PACOTES	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	5,00	PCT	1,87	9,35
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GRAMPEADOR COM CAPACIDADE PARA 210 GRAMPOS 26/6	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	3,00	UN	5,37	16,11
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PLÁSTICO ADESIVO MEDINDO 45 X 25 CM	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	1,00	UN	21,90	21,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FITA ADESIVA COR PRETO MEDINDO 12MM X 30M	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	5,00	UN	0,27	1,35
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FITA ADESIVA COR VERDE MEDINDO 12MM X 30M	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	5,00	UN	1,20	6,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FITA ADESIVA MEDINDO 12MM X 30M - PACOTE COM 10 UNIDADES	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	5,00	PCT	3,40	17,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COLOR SET COR AMARELO MEDINDO 48 X 66CM - PCT COM 20 UNIDADES	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	3,00	PCT	5,60	16,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COLOR SET COR VERDE BANDEIRA MEDINDO 48 X 66CM - PCT COM 20 UNIDADES	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	3,00	PCT	5,60	16,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CARTOLINA MEDINDO 50 X 66CM - PACOTE COM 100 FOLHAS	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	1,00	PCT	18,70	18,70
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ALFINETE PARA COSTURA Nº 29 - CAIXA COM 50 GRAMAS	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	3,00	CX	1,67	5,01
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FITA ADESIVA COR AZUL MEDINDO 12MM X 30M	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	5,00	UN	1,20	6,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FITA ADESIVA COR VERMELHO MEDINDO 12MM X 30M	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA REBECHI LT	00.825.127/0001-40	5,00	UN	1,20	6,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ETIQUETA PARA PREÇO	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA REBECHI LT	00.825.127/0001-40	3,00	UN	9,90	29,70
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CANETA POINT 88 PRETO	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA REBECHI LT	00.825.127/0001-40	10,00	UN	1,70	17,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CADERNO ESPIRAL 96 FOLHAS MEDINDO 200 X 275MM	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA REBECHI LT	00.825.127/0001-40	120,00	UN	1,79	214,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SUORTE FITA ADESIVA	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA REBECHI LT	00.825.127/0001-40	3,00	UN	5,75	17,25
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	EVA ESTAMPA DE BOLINHAS COR A 751 - PCT COM 5 UN	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA REBECHI LT	00.825.127/0001-40	5,00	PCT	21,50	107,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ETIQUETA ESCOLAR - CAIXA COM 400 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA REBECHI LT	00.825.127/0001-40	2,00	UN	8,58	17,16
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CALCULADORA	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA REBECHI LT	00.825.127/0001-40	5,00	UN	5,48	27,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BROCHURA CAPA DURA AZUL 1/4 - 48 FOLHAS	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA REBECHI LT	00.825.127/0001-40	30,00	UN	1,41	42,30
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ETIQUETA PARA PREÇO	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	25,10	25,10

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 29/49

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PILHA PEQUENA AA - EMBALAGEM COM 04 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	5,00	PCT	1,40	7,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ENVELOPE MEDINDO 12,5 X 17 CM NA COR BRANCA	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	50,00	UN	0,07	3,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PILHA RECAREGAVEL AAA PALITO 1,5 V - PCT COM 2 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	5,00	PCT	10,45	52,25
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LÁPIS VERMELHO - CAIXA COM 144 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	5,00	CX	57,30	286,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ENVELOPE PLÁSTICO MEDINDO 24 X 33 CM - CAIXA COM 1000 UN	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	CX	43,00	86,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LÁPIS DE COR - 12 CORES	A A SOARES DOS SANTOS PAPELARIA E INFORMATICA ME	14.669.123/0001-24	80,00	CX	1,40	112,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PASTA POLIONDA 55 MM	A A SOARES DOS SANTOS PAPELARIA E INFORMATICA ME	14.669.123/0001-24	20,00	UN	1,33	26,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PERFURADOR DE PAPEL METAL 2 FUROS	A A SOARES DOS SANTOS PAPELARIA E INFORMATICA ME	14.669.123/0001-24	1,00	UN	13,30	13,30
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PAPEL SULFITE BRANCO A4 - PACOTE COM 500 FOLHAS - CAIXA COM 10 PACOTES	A A SOARES DOS SANTOS PAPELARIA E INFORMATICA ME	14.669.123/0001-24	5,00	CX	87,48	437,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PAPEL CREPOM 0,48 X 2 METROS VERDE BANDEIRA, EMBALAGEM CONTENDO 10 FOLHAS	A A SOARES DOS SANTOS PAPELARIA E INFORMATICA ME	14.669.123/0001-24	2,00	PCT	2,93	5,86
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PAPEL CAMURÇA MEDINDO 40 X 60 CM - COR AZUL - EMBALAGEM COM 25 FOLHAS	A A SOARES DOS SANTOS PAPELARIA E INFORMATICA ME	14.669.123/0001-24	2,00	PCT	6,98	13,96
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FITA CREPE, FORMATO 19MM X 50M	A A SOARES DOS SANTOS PAPELARIA E INFORMATICA ME	14.669.123/0001-24	50,00	UN	1,64	82,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ENVELOPE AMARELO MEDINDO 17 X 25 CM	A A SOARES DOS SANTOS PAPELARIA E INFORMATICA ME	14.669.123/0001-24	200,00	UN	0,06	12,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	APONTADOR COM DEPÓSITO	A A SOARES DOS SANTOS PAPELARIA E INFORMATICA ME	14.669.123/0001-24	50,00	UN	0,30	15,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PAPEL CREPOM 0,48 X 2 METROS VERMELHO, EMBALAGEM CONTENDO 10 FOLHAS	A A SOARES DOS SANTOS PAPELARIA E INFORMATICA ME	14.669.123/0001-24	2,00	PCT	2,93	5,86
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PAPEL CREPOM 0,48 X 2 METROS AMARELO CANÁRIO, EMBALAGEM CONTENDO 10 FOLHAS	A A SOARES DOS SANTOS PAPELARIA E INFORMATICA ME	14.669.123/0001-24	2,00	PCT	2,93	5,86
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MASSA DE MODELAR - CAIXA COM 12 UNIDADES	A A SOARES DOS SANTOS PAPELARIA E INFORMATICA ME	14.669.123/0001-24	100,00	CX	1,15	115,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GIZ DE CERA CURTO - CAIXA COM 15 UNIDADES	A A SOARES DOS SANTOS PAPELARIA E INFORMATICA ME	14.669.123/0001-24	100,00	CX	0,86	86,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ENVELOPE AMARELO MEDINDO 110 X 170 MM	A A SOARES DOS SANTOS PAPELARIA E INFORMATICA ME	14.669.123/0001-24	250,00	UN	0,05	12,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COLA BRANCA 35 GRAMAS - CAIXA COM 12 UNIDADES	A A SOARES DOS SANTOS PAPELARIA E INFORMATICA ME	14.669.123/0001-24	10,00	CX	3,36	33,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	EVA AZUL ESCURO - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	7,75	23,25
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	EVA COR PELE - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	7,75	23,25
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PINTURA A DEDO - CAIXA COM 06 FRASCOS DE 30 ML	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	50,00	CX	2,98	149,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CARTOLINA LAMINADO PRATA MEDINDO 48 X 60 CM - PCT COM 20 UN	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	12,00	12,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LÁPIS PRETO - CAIXA COM 144 UNIDADES	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	CX	32,09	160,45

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	EVA COM GLITTER NA COR VERMELHO - EMBALAGEM CONTENDO 10 UN	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	9,50	47,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	EVA ROSA BEBE - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	7,75	15,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	EVA MARRON - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	7,75	15,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	EVA PRETO - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	7,75	15,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	EVA AMARELO - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	7,75	23,25
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CANETA HIDROGRAFICA JUMBO - CAIXA COM 12 CORES	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	CX	4,30	129,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BALÃO 7 LISO NA COR MARROM - PACOTE COM 50 UNIDADES	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	3,40	10,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BALÃO 7 LISO NA COR AMARELO - PACOTE COM 50 UNIDADES	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	3,40	10,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BALÃO 7 LISO NA COR PRETO - PACOTE COM 50 UNIDADES	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	3,40	10,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BALÃO 7 LISO NA COR VERDE MAÇA - PACOTE COM 50 UNIDADES	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	3,40	10,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PAPEL DOBRADURA AZUL ESPELHO MEDINDO 48X60CM - PCT COM 20 UN	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	10,00	30,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CARTOLINA LAMINADO AMARELO MEDINDO 48 X 60 CM -PCT COM 20 UN	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	12,25	12,25
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	EVA COM GLITTER NA COR ROSA FLUOR - EMBALAGEM CONTENDO 10 UN	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	9,50	28,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	EVA COM GLITTER NA COR LILAS - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADE	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	9,50	19,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	EVA LARANJA - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	7,75	15,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	EVA AZUL CLARO - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	7,75	23,25
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	EVA VERMELHO - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	7,75	23,25
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	EVA BRANCO - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	7,75	38,75
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	EVA VERDE BRASIL - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	7,75	23,25
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CD-R 700MB/80MINUTOS/52X	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	50,00	UN	0,47	23,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BALÃO 7 LISO NA COR AZUL ROYAL - PACOTE COM 50 UNIDADES	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	3,40	10,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BALÃO 7 LISO NA COR LARANJA - PACOTE COM 50 UNIDADES	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	3,40	10,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BALÃO 7 LISO NA COR LILÁS - PACOTE COM 50 UNIDADES	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	3,40	10,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BALÃO 7 LISO NA COR AZUL BABY - PACOTE COM 50 UNIDADES	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	3,40	10,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BALÃO 7 LISO NA COR BRANCO POLAR - PACOTE COM 50 UNIDADES	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	3,40	10,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BALÃO 7 LISO NA COR VERMELHO - PACOTE COM 50 UNIDADES	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	3,40	10,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BALÃO 7 LISO NA COR ROSA - PACOTE COM 50 UNIDADES	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	3,40	20,40

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LANTEJOULAS PINK Nº 10 - CARTELA CONTENDO 10 PACOTES	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	5,00	PCT	1,87	9,35
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PAPEL CARTÃO COR VERDE BRASIL MEDINDO 48 X 66 CM - EMBALAGEM COM 20 UNIDADES	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	2,00	PCT	7,96	15,92
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PLÁSTICO ADESIVO MEDINDO 45 X 25 CM	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	1,00	UN	21,90	21,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PAPEL CARTÃO ROSA COM BRILHO MEDINDO 48 X 66CM - EMBALAGEM CONTENDO 20 UNIDADES	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	2,00	PCT	7,96	15,92
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PAPEL CARTÃO MARRON COM BRILHO MEDINDO 48 X 66CM - EMBALAGEM CONTENDP 20 UNIDADES	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	2,00	PCT	7,96	15,92
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PAPEL CARTÃO AMARELO COM BRILHO MEDINDO 48 X 66CM - EMBALAGEM CONTENDP 20 UNIDADES	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	2,00	PCT	7,96	15,92
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LANTEJOULAS AMARELO Nº 10 - CARTELA CONTENDO 10 PACOTES	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	5,00	PCT	1,87	9,35
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FITA ADESIVA COR AZUL MEDINDO 12MM X 30M	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	5,00	UN	1,20	6,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FITA ADESIVA COR AMARELO MEDINDO 12MM X 30M	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	5,00	UN	1,20	6,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COLOR SET COR VERDE BANDEIRA MEDINDO 48 X 66CM - PCT COM 20 UNIDADES	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	2,00	PCT	5,60	11,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COLA COLORIDA - EMBALAGEM CONTENDO 6 UNIDADES DE 25 G CADA	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	20,00	PCT	2,23	44,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	RÉGUA 30 CM	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	5,00	UN	5,70	28,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COLOR SET COR AMARELO MEDINDO 48 X 66CM - PCT COM 20 UNIDADES	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	2,00	PCT	5,60	11,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PAPEL CARTÃO VERMELHO COM BRILHO 48 X 66CM - EMBALAGEM CONTENDO 20 UNIDADES	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	2,00	PCT	7,96	15,92
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PAPEL CARTÃO PRETO COM BRILHO MEDINDO 48 X 66CM - EMBALAGEM CONTENDO 20 UNIDADES	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	2,00	PCT	7,96	15,92
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PAPEL CARTÃO LARANJA COM BRILHO MEDINDO 48 X 66CM - EMBALAGEM CONTENDP 20 UNIDADES	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	2,00	PCT	7,96	15,92
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PAPEL CARTÃO AMARELO COM BRILHO MEDINDO 48 X 66CM - EMBALAGEM CONTENDO 20 UNIDADES	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	2,00	PCT	7,96	15,92
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LANTEJOULAS VERMELHO Nº 10 - CARTELA CONTENDO 10 PACOTES	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	5,00	PCT	1,87	9,35
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LANTEJOULAS AZUL Nº 10 - CARTELA CONTENDO 10 PACOTES	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	5,00	PCT	1,87	9,35
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FITA ADESIVA COR PRETO MEDINDO 12MM X 30M	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	5,00	UN	0,27	1,35
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FITA ADESIVA COR VERDE MEDINDO 12MM X 30M	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	5,00	UN	1,20	6,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COLOR SET COR VERMELHO MEDINDO 48 X 66CM - PCT COM 20 UNIDADES	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	2,00	PCT	5,60	11,20

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 32/49

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COLA GLITTER 25 GRAMAS - ESTOJO CONTENDO 6 FRASCOS	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	5,00	CX	2,97	14,85
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ALFINETE PARA COSTURA Nº 29 - CAIXA COM 50 GRAMAS	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	2,00	CX	1,67	3,34
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PASTA COM ELASTICO NA COR AZUL MEDINDO 36 X 18 X 24 CM	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	50,00	UN	0,66	33,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FITA ADESIVA COR VERMELHO MEDINDO 12MM X 30M	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA REBECHI LT	00.825.127/0001-40	5,00	UN	1,20	6,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BROCHURA CAPA DURA AZUL 1/4 - 48 FOLHAS	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA REBECHI LT	00.825.127/0001-40	30,00	UN	1,41	42,30
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	EVA ESTAMPA DE BOLINHAS COR A 751 - PCT COM 5 UN	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA REBECHI LT	00.825.127/0001-40	5,00	PCT	21,50	107,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FITILHO- PACOTE COM 10 UNIDADE	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	PCT	8,10	16,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ENVELOPE GRAMDE COR AMARELO MEDINDO 24 X 34 MM	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	250,00	UN	0,14	35,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MACARRÃO PARAFUSO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	2,50	50,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROSQUINHA DE LEITE 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	36,00	PCT	4,50	162,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ARROZ 5 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	PCT	8,20	410,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	AÇUCAR REFINADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	PCT	2,00	60,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SAL REFINADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	1,40	28,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CEREJA EM CALDA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	FR	4,00	40,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	QUEIJO PARMESÃO RALADO 50 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	PCT	2,00	60,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ÓLEO DE SOJA 900 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	60,00	UN	2,98	178,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FARINHA DE TRIGO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	PCT	1,65	66,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	32,00	PCT	10,40	332,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SEQUILHOS 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	36,00	PCT	6,80	244,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROLO DE PAPEL TOALHA DE COPA ABSORVENTE BRANCO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	5,00	100,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PÃO DE MEL 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	5,09	101,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FLOCOS DE MILHO AÇUCARADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	8,00	PCT	12,00	96,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	EXTRATO DE TOMATE 1.080 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	CX	4,20	168,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ASSINATURA DE REVISTA	EDITORA NEGOCIOS PUBLICOS DO BRASIL LTDA	06.132.270/0001-32	1,00	UN	485,00	485,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT COM CAPACIDADE DE9.000 BTU'S OPERAÇÃO FRIO, COMPOSTO DE UNIDADE CONDENSADORA EXTERNA E UNIDADE EVAPORADORA INTERNA, VOLTAGEM 220V MONO.	M.P.T. COMERCIO DE ELETRO ELETRONICOS LTDA	11.087.261/0001-07	1,00	PÇ	854,00	854,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 33/49

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO ELÉTRICO	GALLO SAT LTDA ME	01.146.135/0001-22	1,00	UN	350,00	350,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MORINGA CÂMBIO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	89,95	89,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CUBO ROLAMENTO EMBREAGEM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	45,90	45,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ROLAMENTO EMBREAGEM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	89,20	89,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JOGO DE REPARO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	19,80	19,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CORRENTE TANDEM	MOVITEC RIO PRETO COM.PEÇAS P/TRATORES ONIBUS LTDA	08.356.634/0001-93	4,00	UN	825,00	3.300,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	RETENTOR	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LTDA	06.097.838/0001-21	1,00	UN	65,00	65,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ROLAMENTO 234215	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LTDA	06.097.838/0001-21	1,00	UN	240,00	240,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ROLAMENTO 22316	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LTDA	06.097.838/0001-21	1,00	UN	175,00	175,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ELEMENTO DE AR EXTERNO	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LTDA	06.097.838/0001-21	1,00	UN	125,00	125,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SUPORTE DO RADIADOR	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LTDA	06.097.838/0001-21	1,00	UN	99,00	99,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PEDAL ACELERADOR COMPLETO	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LTDA	06.097.838/0001-21	1,00	UN	98,00	98,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARTICULADOR 3304760	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LTDA	06.097.838/0001-21	1,00	UN	115,00	115,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO 3/8"	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LTDA	06.097.838/0001-21	1,00	PÇ	3,00	3,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MANOPLA COMANDO	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LTDA	06.097.838/0001-21	9,00	UN	17,50	157,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FAROL	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LTDA	06.097.838/0001-21	2,00	PÇ	47,50	95,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA K940969	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LTDA	06.097.838/0001-21	2,00	PÇ	35,00	70,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA PRESSÃO 1"	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LTDA	06.097.838/0001-21	2,00	UN	0,75	1,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CONTRAPINO AÇO	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LTDA	06.097.838/0001-21	3,00	UN	1,00	3,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PINO	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LTDA	06.097.838/0001-21	3,00	UN	20,00	60,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ROLAMENTO CÂMBIO	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LTDA	06.097.838/0001-21	1,00	PÇ	225,00	225,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MOLA	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LTDA	06.097.838/0001-21	1,00	UN	9,00	9,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	HASTE COMPLETA	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LTDA	06.097.838/0001-21	1,00	UN	69,00	69,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	VARÃO	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LTDA	06.097.838/0001-21	1,00	UN	79,00	79,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARTICULADOR	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LTDA	06.097.838/0001-21	2,00	UN	48,00	96,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ELEMENTO 000	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LTDA	06.097.838/0001-21	1,00	UN	105,00	105,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LANTERNA TRASEIRA	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LTDA	06.097.838/0001-21	2,00	UN	42,50	85,00

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CALCO	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LTDA	06.097.838/0001-21	12,00	UN	6,00	72,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LTDA	06.097.838/0001-21	4,00	PÇ	25,00	100,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CAPA DE PEDAL	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LTDA	06.097.838/0001-21	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LTDA	06.097.838/0001-21	4,00	UN	2,50	10,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LTDA	06.097.838/0001-21	5,00	UN	1,00	5,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	EIXO AÇO	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LTDA	06.097.838/0001-21	1,00	UN	18,00	18,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CAPA	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LTDA	06.097.838/0001-21	1,00	UN	105,00	105,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLO RECHEADO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	2,00	KG	20,00	40,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MINI SALGADOS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	1,00	KG	29,00	29,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	TORTA BAURU	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	1,00	UN	45,00	45,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MINI PÃO DE QUEIJO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	0,688	KG	16,00	11,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	E.M.C. CONSTRUCOES E PROJ TECNICOS LTDA	57.713.703/0001-84	1,00	UN	29.981,14	29.981,14
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CHAVE ELÉTRICA TRIFASICA PARA 1,5 CV - 220 V	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	2.500,00	5.000,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	UN	792,00	792,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	ASSADEIRA 1 LITRO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	UN	14,30	28,60
ASSISTÊNCIA SOCIAL	FACA Nº 08	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	3,75	3,75
ASSISTÊNCIA SOCIAL	PAU DE MACARRÃO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	4,85	4,85
ASSISTÊNCIA SOCIAL	COLHER	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	3,00	UN	1,40	4,20
ASSISTÊNCIA SOCIAL	ASSADEIRA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	4,00	UN	13,45	53,80
ASSISTÊNCIA SOCIAL	COLHER DE BOLO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	4,75	4,75
ASSISTÊNCIA SOCIAL	COLHER DE MEDIDA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	UN	3,50	7,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	KIT CONFEITEIRO BOLO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	5,00	KIT	2,10	10,50
ASSISTÊNCIA SOCIAL	PRATO PLÁSTICO - PACOTE COM 10 UNIDADES	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	10,00	PCT	0,70	7,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	ASSADEIRA RETANGULAR	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	UN	12,95	25,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇOS DE ÁUDIO, VÍDEO E FOTO	JOANINI & JOANINI LTDA - ME	65.919.805/0001-89	1,00	UN	450,00	450,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	CLEIDES MARIA DOS SANTOS PAIVA - ME	10.976.573/0001-09	1,00	UN	450,00	450,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	90,00	90,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	200,00	200,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	160,00	160,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 35/49

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ASSISTÊNCIA SOCIAL	CREME DE LEITE 200 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	3,00	UN	1,99	5,97
ASSISTÊNCIA SOCIAL	BISCOITO DE MAIZENA 800 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	1,00	PCT	4,59	4,59
ASSISTÊNCIA SOCIAL	GELATINA EM PÓ INCOLOR 24 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	1,00	UN	2,19	2,19
ASSISTÊNCIA SOCIAL	CREME DE LEITE 300 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	12,00	UN	3,49	41,88
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MINI SALGADOS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	1,00	KG	29,00	29,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLO DE CHOCOLATE	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	1,00	UN	15,00	15,00
	LIMPA PEDRA 5 QUILOGRAMAS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	4,00	UN	25,00	100,00
	CREOLINA PEARSON 1 LITROS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	LT	40,00	40,00
	BOTINA DE SEGURANÇA (PAR)	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	65,00	130,00
	LESMISIDA 200 GRAMAS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	15,00	30,00
	CARRINHO DE CONSTRUÇÃO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	95,00	95,00
	SERROTE PODA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	99,00	99,00
	CAPA DE CHUVA PVC - TAMANHO G	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	70,00	140,00
	LANTERNA RECARREGÁVEL 9 LED	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	26,00	26,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	BORDADO PASSA FITA 13,70 METROS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	PCT	17,80	17,80
ASSISTÊNCIA SOCIAL	TOALHA FELPUDA ROSTO 50X80	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	8,00	UN	9,50	76,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	FITA CETIM Nº 1	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	30,00	MT	0,25	7,50
ASSISTÊNCIA SOCIAL	TECIDO BORDAR ETAMINE	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	3,00	MT	20,00	60,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	AGULHA PARA BORDAR 10 UNIDADES	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	2,00	PCT	4,85	9,70
ASSISTÊNCIA SOCIAL	BORDADO INGLES PEÇA 13,70 METROS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	PCT	34,00	34,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	TOALHA DE BANHO FELPUDA PARA BORDAR	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	4,00	UN	20,00	80,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	TOALHA DE MÃO FELPUDA PARA BORDAR	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	9,00	UN	4,00	36,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	VIES 35MM ROLO 20 METROS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	4,00	UN	7,00	28,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	LINHA	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	16,00	UN	1,00	16,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SOJA	PROSABOR INDL COML ALIMENTOS LTDA	96.587.837/0001-58	2,00	PCT	100,00	200,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BOBINA	PROSABOR INDL COML ALIMENTOS LTDA	96.587.837/0001-58	9,00	UN	262,50	2.362,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SOJA	PROSABOR INDL COML ALIMENTOS LTDA	96.587.837/0001-58	7,00	PCT	100,00	700,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BOBINA	PROSABOR INDL COML ALIMENTOS LTDA	96.587.837/0001-58	5,00	UN	262,50	1.312,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PAPEL CARBONO PARA LAPIS A4 COR AZUL	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	40,00	UN	0,60	24,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ETIQUETA LASER A5 12 FOLHAS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	8,00	UN	5,50	44,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	GRAMPEADOR METAL MÉDIO PARA 25 FOLHAS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	2,00	UN	26,50	53,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL 50 UNIDADES	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	2,00	CX	35,50	71,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	VINAGRE BRANCO 750 ML	FRIGOBOL COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	UN	1,65	8,25
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SUCO DE UVA 500 ML	FRIGOBOL COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	UN	6,00	90,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 36/49

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SUCO DE CAJU 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	2,80	28,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PAPEL ALUMINIO 45CM X 7,5M	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	3,70	37,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ORÉGANO 10 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	1,65	8,25
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MARGARINA VEGETAL 80% DE LÍPIDIOS 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	UN	4,95	99,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MACARRÃO CONCHINHA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	PCT	2,50	5,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LEITE INTEGRAL 1 LITRO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	96,00	UN	2,51	240,96
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LEITE CONDENSADO 395 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	2,90	29,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	GRÃO DE BICO EM CONSERVA 280 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	3,85	46,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FILTRO DE CAFÉ Nº 103 (40 UNIDADES)	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	3,50	35,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FEIJÃO 2 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	PCT	8,90	35,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FARINHA DE MILHO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	PCT	1,90	3,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CREME DE CEBOLA 65 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	3,00	15,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CHÁ MATTE 200 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	CX	2,39	47,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CATCHUP 400 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	UN	3,29	16,45
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BISCOITO CREAM CRACKER	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	24,00	PCT	2,40	57,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AZEITE 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	UN	6,00	30,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AMIDO MILHO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	PCT	2,30	4,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AÇUCAR REFINADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	2,00	20,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTÂNEO 800 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	8,00	PCT	9,90	79,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TRIGO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	3,00	KG	2,20	6,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SUCO DE PÊSSEGO 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	UN	6,00	90,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ROLO DE PAPEL TOALHA DE COPA ABSORVENTE BRANCO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	5,00	50,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	QUEIJO PARMESÃO RALADO 50 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	7,00	PCT	2,00	14,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PALMITO 540 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	UN	13,00	65,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ÓLEO DE SOJA 900 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	UN	2,98	59,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MAIONESE 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	UN	5,20	31,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MACARRÃO ESPAGUETE 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	PCT	2,50	15,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BISCOITO MARIA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	24,00	PCT	2,40	57,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LENTILHA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	PCT	4,70	9,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LEITE DE COCO 200 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	FR	2,80	14,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	GUARDANAPO DE PAPEL 33CM X 30 CM CADA 50 UNIDADES	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	PCT	2,50	125,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	EXTRATO DE TOMATE 340 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	36,00	PCT	1,50	54,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FUBÁ 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	PCT	1,70	3,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FERMENTE QUÍMICO EM PÓ 100 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	UN	1,65	6,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FARINHA DE TRIGO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	PCT	1,65	19,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA - 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	PCT	1,65	6,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ERVILHA EM CONSERVA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	1,35	16,20

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 37/49

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CREME DE LEITE 300 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	2,70	27,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COCO RALADO 100 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	3,30	16,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MACARRÃO PARAFUSO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	PCT	2,50	15,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CALDO DE CARNE 63 GRAMAS - 6 TABLETES	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	CX	1,75	17,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BISCOITO DE MAIZENA 400 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	24,00	PCT	2,40	57,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AZEITONAS VERDES 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	9,80	98,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	REQUEIJÃO 200 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	UN	3,20	19,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ARROZ 5 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	36,00	PCT	8,20	295,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ADOÇANTE LÍQUIDO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	FR	3,80	15,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	26,00	PCT	10,40	270,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	UN	21,00	21,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CORRETIVO LÍQUIDO	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	UN	1,90	1,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ENVELOPE PLÁSTICO 04 FUROS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	100,00	UN	0,10	10,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SUORTE FITA ADESIVA	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	UN	13,00	13,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BORRACHA	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	UN	2,25	2,25
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CADERNO BROCHURAO 60 FOLHAS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	2,00	UN	1,70	3,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CORRETIVO EM FITA	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	UN	4,50	4,50
ASSISTÊNCIA SOCIAL	GRAMPEADOR METAL MÉDIO PARA 25 FOLHAS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	UN	12,50	12,50
ASSISTÊNCIA SOCIAL	GRAMPO 26/6 COBREADO - CAIXA COM 5000 UNIDADES	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	CX	1,50	1,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FITA ADESIVA MEDINDO 48 X 45 MM	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	UN	2,90	2,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PAPEL CARTÃO	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	11,00	UN	0,75	8,25
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FITA ADESIVA 12MM X 50M	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	UN	2,40	2,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PAPEL CREPOM 48CM X 2M	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	23,00	UN	0,70	16,10
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PRÓTESE PARCIAL REMOVIVEL	FABIO GIMENEZ DANZE - ME	08.357.627/0001-06	6,00	UN	85,00	510,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PRÓTESE TOTAL SUPERIOR	FABIO GIMENEZ DANZE - ME	08.357.627/0001-06	9,00	UN	85,00	765,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CONCERTO PRÓTESE TOTAL	FABIO GIMENEZ DANZE - ME	08.357.627/0001-06	12,00	UN	40,00	480,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PRÓTESE TOTAL INFERIOR	FABIO GIMENEZ DANZE - ME	08.357.627/0001-06	5,00	UN	85,00	425,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PERFURADOR DE PAPEL METAL 2 FUROS	A A SOARES DOS SANTOS PAPELARIA E INFORMATICA ME	14.669.123/0001-24	1,00	UN	13,30	13,30
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PASTA SANFONADA COM DIVISÓRIA - 12 DIVISÕES	A A SOARES DOS SANTOS PAPELARIA E INFORMATICA ME	14.669.123/0001-24	10,00	UN	8,55	85,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PAPEL SULFITE BRANCO A4 - PACOTE COM 500 FOLHAS - CAIXA COM 10 PACOTES	A A SOARES DOS SANTOS PAPELARIA E INFORMATICA ME	14.669.123/0001-24	20,00	CX	87,48	1.749,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CANETA MARCA TEXTO COR AMARELA	A A SOARES DOS SANTOS PAPELARIA E INFORMATICA ME	14.669.123/0001-24	20,00	UN	0,31	6,20

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 38/49

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO, MEDINDO 350 X 133 X 247 MM	A A SOARES DOS SANTOS PAPELARIA E INFORMATICA ME	14.669.123/0001-24	250,00	UN	0,80	200,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TESOURA MEDINDO 16 A 18 CM	A A SOARES DOS SANTOS PAPELARIA E INFORMATICA ME	14.669.123/0001-24	4,00	UN	1,23	4,92
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR PRETA	A A SOARES DOS SANTOS PAPELARIA E INFORMATICA ME	14.669.123/0001-24	10,00	UN	0,31	3,10
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PINCEL ATOMICO PONTA REDONDA COR VERMELHA	A A SOARES DOS SANTOS PAPELARIA E INFORMATICA ME	14.669.123/0001-24	20,00	UN	0,31	6,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PERFURADOR 02 FUROS COM CAPACIDADE DE FURAR ATÉ 100 FOLHAS	A A SOARES DOS SANTOS PAPELARIA E INFORMATICA ME	14.669.123/0001-24	2,00	UN	70,00	140,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PERCEVEJO - CAIXA COM 100 UNIDADES	A A SOARES DOS SANTOS PAPELARIA E INFORMATICA ME	14.669.123/0001-24	3,00	CX	0,56	1,68
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PASTA POLIONDA 55 MM	A A SOARES DOS SANTOS PAPELARIA E INFORMATICA ME	14.669.123/0001-24	10,00	UN	1,35	13,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ELÁSTICO	A A SOARES DOS SANTOS PAPELARIA E INFORMATICA ME	14.669.123/0001-24	10,00	PÇ	1,40	14,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	GRAMPO TRILHO METAL 50 JOGOS	A A SOARES DOS SANTOS PAPELARIA E INFORMATICA ME	14.669.123/0001-24	3,00	CX	2,86	8,58
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COLA BRANCA 35 GRAMAS - CAIXA COM 12 UNIDADES	A A SOARES DOS SANTOS PAPELARIA E INFORMATICA ME	14.669.123/0001-24	10,00	CX	3,36	33,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CANETA MARCA TEXTO COR VERDE	A A SOARES DOS SANTOS PAPELARIA E INFORMATICA ME	14.669.123/0001-24	20,00	UN	0,31	6,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PINCEL ATOMICO COM PONTA REDONDA	A A SOARES DOS SANTOS PAPELARIA E INFORMATICA ME	14.669.123/0001-24	20,00	UN	0,31	6,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TESOURA GRANDE MEDINDO 21 CM	A A SOARES DOS SANTOS PAPELARIA E INFORMATICA ME	14.669.123/0001-24	2,00	UN	1,90	3,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PINCEL ATOMICO PONTA REDONDA COR AZUL	A A SOARES DOS SANTOS PAPELARIA E INFORMATICA ME	14.669.123/0001-24	20,00	UN	0,31	6,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PASTA CATALOGO COM 50 ENVELOPE PLASTICO E 4 FUROS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	10,00	UN	4,44	44,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COLA DE ALTA RESISTÊNCIA	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	PÇ	34,42	68,84
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PILHA PEQUENA AA - EMBALAGEM COM 04 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	50,00	PCT	1,40	70,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	INDICE AZ MEDINDO 7" X 10"	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	UN	8,80	17,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PLASTA PLASTICA COM ABA ELASTICA 20MM	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	100,00	UN	1,00	100,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CD-R 700MB/80MINUTOS/52X	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	100,00	UN	0,47	47,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BORRACHA	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	10,40	104,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LÁPIS PRETO - CAIXA COM 144 UNIDADES	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	CX	32,09	32,09
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CADERNO ESPIRAL 96 FOLHAS MEDINDO 200 X 275MM	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	UN	2,85	14,25
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PILHA MÉDIA 1,5 V -PACOTE CONTENDO 2 UNIDADE	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA REBECHI LT	00.825.127/0001-40	50,00	PCT	3,23	161,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CALCULADORA	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA REBECHI LT	00.825.127/0001-40	5,00	UN	5,48	27,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PLÁSTICO ADESIVO MEDINDO 45 X 25 CM	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	5,00	UN	21,90	109,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PASTA COM GRAMPO NA COR PRETO	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	50,00	UN	0,58	29,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 39/49

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PAPEL CARTÃO COR VERDE BRASIL MEDINDO 48 X 66 CM - EMBALAGEM COM 20 UNIDADES	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	1,00	PCT	7,96	7,96
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PAPEL CARTÃO PINK COM BRILHO MEDINDO 48 X 66 CM . EMBALAGEM CONTENDO 20 UNIDADES	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	1,00	PCT	7,96	7,96
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PAPEL CARTÃO LARANJA COM BRILHO MEDINDO 48 X 66CM - EMBALAGEM CONTENDP 20 UNIDADES	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	1,00	PCT	7,96	7,96
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PAPEL CARTÃO AMARELO COM BRILHO MEDINDO 48 X 66CM - EMBALAGEM CONTENDP 20 UNIDADES	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	1,00	PCT	7,96	7,96
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PAPEL CARBONO MEDINDO 210 X 297 COR PRETA - CAXA COM 100 UN	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	3,00	UN	10,45	31,35
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PRANCHETA	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	6,00	UN	4,52	27,12
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PASTA L - TAMANHO A4 INCOLOR	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	10,00	UN	0,25	2,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PASTA COM ELASTICO NA COR AZUL MEDINDO 36 X 18 X 24 CM	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	50,00	UN	0,66	33,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PAPEL CARTÃO VERMELHO COM BRILHO 48 X 66CM - EMBALAGEM CONTENDO 20 UNIDADES	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	1,00	PCT	7,96	7,96
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PAPEL CARTÃO ROSA COM BRILHO MEDINDO 48 X 66CM - EMBALAGEM CONTENDO 20 UNIDADES	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	1,00	PCT	7,96	7,96
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PAPEL CARTÃO MARRON COM BRILHO MEDINDO 48 X 66CM - EMBALAGEM CONTENDP 20 UNIDADES	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	1,00	PCT	7,96	7,96
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PAPEL CARTÃO BRANCO COM BRILHO MEDINDO 48 X 66 CM - EMBALAGEM CONTENDO 20 UNIDADES	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	1,00	PCT	7,96	7,96
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PASTA	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	50,00	UN	1,39	69,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PAPEL CARTÃO AMARELO COM BRILHO MEDINDO 48 X 66CM - EMBALAGEM CONTENDO 20 UNIDADES	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	1,00	PCT	7,96	7,96
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CORRETIVO LÍQUIDO	R. B. DE CARVALHO JUNIOR ME	14.668.490/0001-03	10,00	UN	0,51	5,10
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	FITA ADESIVA MEDINDO 48 X 45 MM	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	4,00	UN	2,80	11,20
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	GRAMPEADOR METAL MÉDIO PARA 25 FOLHAS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	2,00	UN	24,00	48,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL 50 UNIDADES	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	2,00	CX	37,00	74,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	PRANCHETA	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	3,00	UN	2,10	6,30
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	FITA CREPE 18MM X 50MTS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	10,00	UN	3,20	32,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	GRAMPO 26/6 COBREADO - CAIXA COM 5000 UNIDADES	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	4,00	CX	5,00	20,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO ELÉTRICO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA PRESSÃO 5/8	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	5,00	UN	0,43	2,15
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA PRESSAO 1/2" ZINC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	14,00	PÇ	0,30	4,20

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 40/49

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA 1/2	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	6,00	UN	0,48	2,88
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA PRESSAO 3/8	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	10,00	PÇ	0,22	2,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO 3/8 X 1	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	16,00	UN	0,35	5,60
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO 5/8 X 2	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	5,00	UN	1,95	9,75
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO 1/2 X 2	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	14,00	UN	1,30	18,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	COTOVELO 3/8 X 1/2 MACHO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	17,00	17,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA 10 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	PÇ	0,25	0,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 7/16	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	8,00	UN	0,18	1,44
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO 5/8 X 1.3/4NF	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	2,85	11,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ABRAÇADEIRA NYLON 23 CM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	0,33	0,66
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA 1/4	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	0,12	0,24
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO 5/16 X 1 1/2 NC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	0,35	1,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 5/16" ZINC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	8,00	PÇ	0,12	0,96
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO 1/2 X 2 1/2	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	10,00	UN	1,00	10,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO 3/8 X 1.1/2"	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	15,00	UN	0,59	8,85
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA 3/8"	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	0,13	0,26
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 1/2" ZINC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	14,00	PÇ	0,23	3,22
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA 5/8 NC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	0,66	2,64
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO 10 X 20 MA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	10,00	UN	0,50	5,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 1/4	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	PÇ	0,06	0,12
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	COLA SILICONE PARA MOTORES PRETO 60 GRAMAS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	17,50	35,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO 1/4 X 1	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	0,18	0,36
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA 5/16 NC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	PÇ	0,16	0,64
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TAMPA RADIADOR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	9,50	9,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TUBO DISTRIBUIDOR OLEO BICOS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	27,00	27,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CORREIA VENT.	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	72,00	72,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ABRAÇADEIRA CANO INJETOR DUPLA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	3,50	3,50

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 41/49

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ARRUELA PRESSÃO 10 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	0,24	0,48
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	POLIA BOMBA ÁGUA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	81,50	81,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TRAVA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	0,14	0,14
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TUBO INJ 6 CIL	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TUBO INJ. 3 CIL.	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ABRAÇADEIRA DE NYLON 23 CM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	5,00	PÇ	0,33	1,65
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PARAFUSO 10 X 70	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	1,20	2,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	POLIA VIRABREQUIM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	368,00	368,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BOMBA ALIMENTADORA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	160,00	160,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	RELE DN1109	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	28,00	28,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BUZINA B057	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	38,00	38,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SILICONE UTRA COOPER ALTA TEMP. 50 GRS	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	14,95	14,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ROLAMENTO EMBREAGEM	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	92,95	92,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MOLA PATIM TRASEIRO	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	5,95	5,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	C/ PINO APL DIV 5/32 X 1 1/2	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	UN	1,35	5,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA PRESSÃO 1/4	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	PÇ	0,30	1,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ROLAMENTO DIV NSK 6203/ZZ	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	14,95	14,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO ROSCA GROSSA 1/4 X 1	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	PÇ	0,65	2,60
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	GRAXA 500 QUILOGRAMAS	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	11,95	11,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	C/ PINO APL DIV 3/16X3	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	2,35	2,35
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 1/4	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	PÇ	0,30	1,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MANGUEIRA	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	28,30	28,30
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JOGO JUNTA CÂMBIO 5M	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	59,20	59,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MANGUEIRA	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	43,20	43,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BRAÇADEIRA MANGUEIRA 1216	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	PÇ	4,95	9,90
ASSISTÊNCIA SOCIAL	PAPEL CELOFANE	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	22,00	UN	0,70	15,40
ASSISTÊNCIA SOCIAL	CLIPS GALVANIZADO 180 UNIDADES	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	CX	10,00	10,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	FITILHO 5MM X 50M	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	UN	2,00	2,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 42/49

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ASSISTÊNCIA SOCIAL	CLIPS GALVANIZADO 500 GRAMAS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	CX	10,00	10,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	NOTIFICAÇÃO DE RECEITA 50 X 1	INDUSTRIA GRAFICA COMTOL LTDA	52.848.793/0001-05	50,00	UN	2,40	120,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	ESPATULA PARA BOLO DE INOX	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTDA EPP	74.606.559/0001-04	9,00	UN	6,50	58,50
ASSISTÊNCIA SOCIAL	PA DE BOLO	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTDA EPP	74.606.559/0001-04	3,00	UN	5,50	16,50
ASSISTÊNCIA SOCIAL	BATE CLARA INOX	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTDA EPP	74.606.559/0001-04	9,00	UN	3,50	31,50
ASSISTÊNCIA SOCIAL	FACA Nº 08	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTDA EPP	74.606.559/0001-04	20,00	UN	7,40	148,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	FORMA DE BOLO 27 CM	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTDA EPP	74.606.559/0001-04	5,00	UN	17,50	87,50
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SAQUINHO PARA CONFEITAR	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTDA EPP	74.606.559/0001-04	15,00	UN	6,95	104,25
ASSISTÊNCIA SOCIAL	ESPATULA	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTDA EPP	74.606.559/0001-04	8,00	PÇ	6,90	55,20
ASSISTÊNCIA SOCIAL	COLHER	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTDA EPP	74.606.559/0001-04	20,00	UN	2,50	50,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	BATE CLARA	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTDA EPP	74.606.559/0001-04	11,00	UN	8,90	97,90
ASSISTÊNCIA SOCIAL	FORMA DE BOLO 23 CM	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTDA EPP	74.606.559/0001-04	6,00	UN	15,50	93,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	FORMA DE BOLO	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTDA EPP	74.606.559/0001-04	9,00	UN	16,50	148,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GEL BYEBIRD REPELENTE DE AVES EM GERAL	MRZM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	01.798.488/0001-07	2,00	UN	416,00	832,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REPELENTE ELETRÔNICO DE POMBOS	MRZM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	01.798.488/0001-07	2,00	UN	950,00	1.900,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO ELÉTRICO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	REGULADOR DE VOLTAGEM GA999	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	PÇ	59,00	59,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ROLAMENTO 6203	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	19,00	19,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ROLAMENTO 6201	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	14,00	14,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PARAFUSO ROSCA GROSSA 6 X 15 MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	PÇ	0,35	1,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LIXA GROSSA 60 FERRO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	2,95	2,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ARRUELA LISA 1/4	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	PÇ	0,20	0,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SILICONE ULTRA COOPER ALTA TEMP. 50 GRS	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	14,95	14,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PARAFUSO RODA TRASEIRA DIRETO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	6,95	6,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LIXA FINA 320 DAGUA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	3,00	UN	2,35	7,05
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ADESIVO PARA JUNTAS MOTOR DIESEL 3M	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	6,95	6,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	REBITE LATÃO 7/7	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	19,00	PÇ	0,09	1,71
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LONA DE FREIO TRASEIRO/DIANTEIRO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	JG	80,90	80,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	RETENTOR DIANTEIRO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	PÇ	15,95	31,90

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 43/49

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	REBITE ALUMÍNIO 7/10	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	31,00	PÇ	0,09	2,79
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA ROSCA GROSSA 1/4	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	0,30	0,30
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LONA DE FREIO TRASEIRO/DIANTEIRO	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	0,50	JG	80,90	40,45
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SUP CARD REI COMPLETO	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	159,30	159,30
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	REBITE LATÃO 7/7	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	50,00	PÇ	0,09	4,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO ROSCA GROSSA 1/4 X 1	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	0,45	0,45
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	GARFO EMBREAGEM	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	89,30	89,30
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CONE RIGIDO PRETO E AMARELO 75 CM	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	4,00	UN	23,89	95,56
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	LUVA NITRILON VD610	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	50,00	UN	5,00	250,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CAPA CHUVA CONJUNTO MOTOQUEIRO	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	2,00	UN	50,00	100,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REDE DE FUTSAL	NATALIE REGINA DE SOUZA FURRIER ME	05.851.644/0001-07	2,00	UN	72,50	145,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TABELA DE BASQUETE	NATALIE REGINA DE SOUZA FURRIER ME	05.851.644/0001-07	2,00	UN	480,00	960,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	ECOLIFE METODOS GRAFICOS LTDA	08.926.838/0001-12	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TAMPA PARA BANDEIJA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	UN	38,00	38,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BANDEJA RETANGULAR SEM DIVISÓRIAS COM TAMPA 750 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	2,00	UN	63,00	126,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COPO DE ISOPOR 180 ML - PACOTE COM 25 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	12,00	PCT	4,20	50,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BANDEJA RETANGULAR COM 04 DIVISÓRIAS COM TAMPA 700 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	UN	64,00	64,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TAMPA PARA COPO DE ISOPOR - PACOTE COM 60 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	5,00	PCT	7,00	35,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BOTIJÃO DE GÁS P45	SONIA AMARILDA BONELI CALAON ME	05.874.389/0001-18	4,00	UN	179,00	716,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	RISPERIDAL CON 37,5 C1	DROGARIA SAO PAULO S.A.	61.412.110/0237-91	6,00	UN	651,95	3.911,70
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	CLEIDES MARIA DOS SANTOS PAIVA - ME	10.976.573/0001-09	1,00	UN	1.250,00	1.250,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	GALLO SAT LTDA ME	01.146.135/0001-22	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO ELÉTRICO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	450,00	450,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	530,00	530,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO ELÉTRICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO ELÉTRICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	60,00	60,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 44/49

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROLAMENTO GERADOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	16,38	16,38
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REGULADOR DE VOLTAGEM GA999	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	PÇ	27,00	27,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TAMPA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	32,90	32,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REPARO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	32,00	32,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BATERIA 60AMP	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	220,00	220,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROLAMENTO ALTERNADOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	19,38	19,38
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ESC. ALTERNADOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	3,89	3,89
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CORREIA B-62	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	15,38	15,38
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROTOR 51AMP	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	105,36	105,36
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SUPORTE DE ESCOVA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	56,00	56,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	KIT BUCHA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	24,00	24,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REBITE LATÃO 7/7	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	55,00	PÇ	0,07	3,85
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILTRO SEDIMEN	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	18,90	18,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILTRO DIESEL 1/2	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	13,20	26,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FLEXIVEL DE FREIO	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	19,80	19,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILTRO LUBRIF.	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	18,30	18,30
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CONJUNTO DE PARAFUSO	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	10,00	UN	24,30	243,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLO DE CHOCOLATE	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	4,00	UN	15,00	60,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MINI PÃO DE QUEIJO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	9,00	KG	16,00	144,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	LANCHE	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	100,00	UN	0,90	90,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MINI DOGUINHO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	2,00	UN	45,00	90,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MINI SALGADOS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	10,00	KG	29,00	290,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	KIT DE APOSTILA 5º ANO	PEARSON EDUCATION DO BRASIL LTDA	01.404.158/0004-32	231,00	UN	1,37	316,47
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	KIT DE APOSTILA 3º ANO	PEARSON EDUCATION DO BRASIL LTDA	01.404.158/0004-32	273,00	UN	1,37	374,01
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	KIT DE APOSTILA 1º ANO	PEARSON EDUCATION DO BRASIL LTDA	01.404.158/0004-32	270,00	UN	1,37	369,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	KIT DE APOSTILA 4º ANO	PEARSON EDUCATION DO BRASIL LTDA	01.404.158/0004-32	198,00	UN	1,37	271,26
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	KIT DE APOSTILA 2º ANO	PEARSON EDUCATION DO BRASIL LTDA	01.404.158/0004-32	357,00	UN	1,37	489,09

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 45/49

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	KIT DE APOSTILA 4º ANO	PEARSON EDUCATION DO BRASIL LTDA	01.404.158/0004-32	198,00	UN	39,75	7.870,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	KIT DE APOSTILA 2º ANO	PEARSON EDUCATION DO BRASIL LTDA	01.404.158/0004-32	357,00	UN	39,75	14.190,75
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	KIT DE APOSTILA 5º ANO	PEARSON EDUCATION DO BRASIL LTDA	01.404.158/0004-32	231,00	UN	39,75	9.182,25
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	KIT DE APOSTILA 3º ANO	PEARSON EDUCATION DO BRASIL LTDA	01.404.158/0004-32	273,00	UN	39,75	10.851,75
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	KIT DE APOSTILA 1º ANO	PEARSON EDUCATION DO BRASIL LTDA	01.404.158/0004-32	270,00	UN	39,75	10.732,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	UN	130,00	130,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	UN	75,00	75,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	UN	285,00	285,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CARTUCHO HP 122 PRETO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	39,00	39,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ANTONIA APARECIDA LUCHEZI ME	07.229.299/0001-08	23,00	GL	7,00	161,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ESMALTE PRETO CARGO	MAGNI & NASCIMENTO LTDA ME	04.677.984/0001-09	1,00	GL	62,00	62,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ESMALTE AZUL E BRANCO PURO	MAGNI & NASCIMENTO LTDA ME	04.677.984/0001-09	2,00	GL	72,00	144,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	GARRAFA TÉRMICA 1 LITRO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	35,20	35,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PLÁSTICO CRISTAL	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	4,00	MT	7,00	28,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FUNIL KIT COM 3 PEÇAS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	2,50	2,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BOTA PVC BRANCA (PAR)	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	29,00	29,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PLÁSTICO FLANELADO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	4,50	MT	13,00	58,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CAIXA TERMICA TRANSPARENTE 25 LITROS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	44,00	44,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BOTA 7 LÉGUAS BRANCA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	34,00	34,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DETERGENTE EM PÓ CONCENTRADO 20 QUILOGRAMAS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	UN	240,00	240,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ALVEJANTE CLORADO 20 QUILOGRAMAS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	2,00	GL	139,00	278,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AMACIANTE DE ROUPAS (USO INDUSTRIAL) 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	12,00	GL	17,00	204,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	140,00	140,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	140,00	140,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	210,00	210,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	720,00	720,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	200,00	200,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	400,00	400,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 46/49

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	1.220,00	1.220,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	330,00	330,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	180,00	180,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	290,00	290,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	290,00	290,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	75,00	75,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	JUNTA HOMOCINÉTICA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	100,00	200,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ANEL SINCRONIZADO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	UN	30,00	120,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ENGRENAGEM RÉ	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	KIT JUNTA DA HOMOCINÉTICA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	KIT	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	JOGO JUNTA CÂMBIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	JG	40,00	40,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CABO ACELERADOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	7,00	7,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	RETENTOR LATERAL DA COROA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	10,00	20,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	JUNTA HOMOCINÉTICA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	100,00	100,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GARFO CÂMBIO RÉ	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROLAMENTO LATERAL DA COROA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	48,00	96,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MANIVELA DE VIDRO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	5,00	5,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BATENTE PORTA DIREITA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	10,00	10,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 47/49

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GUIA INFERIOR PORTA CORRER	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	35,00	35,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MANIVELA DE VIDRO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	5,00	5,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SUORTE VIDRO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BORRACHA CRUA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	7,00	7,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PALHETA LIMPADOR	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PARA BRISA DEGRADÊ	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	350,00	350,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 1/4	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	2,00	UN	0,50	1,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	APOIA BRAÇO ESQUERDO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BUCHA APOIA BRAÇO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	2,00	UN	3,00	6,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FECHADURA PORTA ESQUERDA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	55,00	55,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MAÇANETA EXTERNA TAMPA TRASEIRA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	38,00	38,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LÂMPADA H4 12V	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PARAFUSO PAPELÃO PORTA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	KIT	5,00	5,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FAROL CROMADO ESQUERDO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	70,00	70,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LANTERNA DIANTEIRA ESQUERDA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MANIVELA DE VIDRO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	5,00	5,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PARA BRISA DEGRADÊ	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	300,00	300,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COLA RETROVISOR INTERNO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	GRAMPO TRAVA MANIVELA/MAQUINA VIDRO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	1,00	1,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BORRACHA PARA BRISA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FAROL CROMADO DIREITO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	70,00	70,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LANTERNA DIANTEIRA DIREITA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PALHETA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	GATILHO CAPO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PALHETA DY 178	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	PÇ	26,00	52,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FECHADURA TAMPA TRASEIRA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	45,00	45,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PRESILHA REVESTIMENTO INTERNO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	10,00	PÇ	0,30	3,00

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SUPORTE VIDRO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BATENTE TAMPA TRASEIRA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MANIVELA DE VIDRO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	5,00	5,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BORRACHA CRUA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	7,00	7,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO ELÉTRICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO ELÉTRICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BOTÃO IM11039	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	PÇ	21,88	21,88
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LÂMPADA H4 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	14,69	14,69
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FILTRO CARTER MB TURBO H-12111	GLAUCIA VANESSA DE MOURA - ME	00.613.451/0001-02	1,00	PÇ	25,38	25,38
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FILTRO DO CARTER	GLAUCIA VANESSA DE MOURA - ME	00.613.451/0001-02	1,00	UN	47,98	47,98
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ELEMENTO DO DIESEL	GLAUCIA VANESSA DE MOURA - ME	00.613.451/0001-02	1,00	UN	135,00	135,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FILTRO DO HIDRAULICO	GLAUCIA VANESSA DE MOURA - ME	00.613.451/0001-02	1,00	UN	128,56	128,56
GABINETE MUNICIPAL	ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ANTONIA APARECIDA LUCHEZI ME	07.229.299/0001-08	7,00	GL	7,00	49,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ANTONIA APARECIDA LUCHEZI ME	07.229.299/0001-08	7,00	GL	7,00	49,00
GABINETE MUNICIPAL	CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	10,00	PCT	5,69	56,90
GABINETE MUNICIPAL	CARTUCHO HP 122 COLOR	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	48,00	48,00
GABINETE MUNICIPAL	CARTUCHO HP 122 PRETO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	2,00	UN	39,00	78,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ANTONIA APARECIDA LUCHEZI ME	07.229.299/0001-08	22,00	GL	7,00	154,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ANTONIA APARECIDA LUCHEZI ME	07.229.299/0001-08	5,00	GL	7,00	35,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ANTONIA APARECIDA LUCHEZI ME	07.229.299/0001-08	9,00	GL	7,00	63,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	CURSOS E TREINAMENTOS	LIDER TREINAMENTOS LTDA	11.708.934/0001-07	1,00	UN	7.000,00	7.000,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	POSTE PARA ILUMINAÇÃO PADRÃO PRÁTICO	ERMA ELETRIFICAÇÃO RURAL MONTE ALTO LTDA ME	55.528.103/0001-10	2,00	PÇ	1.225,00	2.450,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	SHARK MAQUINAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	06.224.121/0007-99	1,00	UN	850,00	850,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FRETE	SHARK MAQUINAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	06.224.121/0007-99	1,00	UN	429,00	429,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FONTE ATX P4 KMEX 230W PX-350RNF	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	2,00	PÇ	65,00	130,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PROCESSADOR INTEL DUAL CORE E5500 2.8 GHZ	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	2,00	PÇ	194,00	388,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	DISCO RIGIDO SAMSUNG 500GB SATA	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	3,00	PÇ	270,00	810,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MEMORIA DDR3 2GB 1333 KINGSTON	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	2,00	PÇ	63,00	126,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PLACA MÃE DH61CRBR LGA 1155	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	2,00	UN	180,00	360,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 49/49

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GABINETE MUNICIPAL	DISCO RIGIDO SAMSUNG 500GB SATA	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	273,00	273,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BATERIA PARA NOBREAK 12V 7AH	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	2,00	UN	85,00	170,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FONTE ATX P4 KMEX 230W PX-350RNF	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	65,00	65,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROTEADOR TP-LINK WIRELESS TL-WR340G 54 MP	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	149,00	149,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CABO DE REDE	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	53,00	MT	1,50	79,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MOUSE OPTICO PS2 PRETO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	23,00	23,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REFIL PRÉ/MACHINE	R.Y. YOKOYAMA ME	04.461.991/0001-60	1,00	UN	91,00	91,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	KIT ESTABILIZADOR COMPLETO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	KIT	48,00	48,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BOBINA IGNIÇÃO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	195,00	195,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CABO ACELERADOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	7,00	7,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CORREIA DO ALTERNADOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	12,00	12,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	INTERRUPTOR DE ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	12,00	12,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BORRACHA DO AMORTECEDOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	7,00	14,00
						Total Geral ---->	347.135,57